
 

Rua Gervásio Pinheiro, área pública, Setor Residencial Solar Central Park  

 Aparecida de Goiânia-GO 

CEP: 74968-500 

DECRETO “N”  N.º 1.578 DE 27 DE JUNHO DE 2012 

 

Homologa o Resultado Final do Concurso Público para o 

ingresso na carreira de Fiscal e Analista da Prefeitura Municipal 

de Aparecida de Goiânia, Edital de Abertura nº 002/2012, e dá 

outras providências.  

 

O Prefeito Municipal de Aparecida de Goiânia, no uso da atribuição que lhe confere o 

artigo 72, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal; 

 

Considerando o Resultado Final do Concurso Público publicado pelo Centro de 

Seleção da Universidade Federal de Goiás em 22/06/2012;  

 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público para o ingresso na 

carreira de Fiscal e Analista da Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia, Edital de 

Abertura nº 002/2012, coordenado pela Comissão Especial do Concurso designada através 

do Decreto “N” nº 1.383, de 26 de dezembro de 2011, e realizado pelo Centro de Seleção da 

Universidade Federal de Goiás, considerando aprovados os candidatos relacionados nos 

Anexos I – Resultado Final do Concurso e II – Resultado Final do Concurso – Portadores de 

Deficiência. 

 

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições contrárias.  

 

 

Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia - GO, 27 de junho de 2012. 

 

 

LUIZ ALBERTO MAGUITO VILELA 

Prefeito Municipal 



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

A101

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Analista em Informática

MARCOS PAULO MARTINS DOS SANTOS 12796663 SSP MG1208003407 1 111,00

BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA PEIXOTO 5096249 SSP GO1208005071 2 108,00

JUSSELY COSTA ALVES MARTINS 3290836 SPTC GO1208003108 3 105,00

DEBORA CAETANO MARTINS 4712280 DGPC GO1208008800 4 101,00

DIEGO FERREIRA CHAVES 4283541 DGPC GO1208010256 5 100,00

THIAGO OLIVEIRA DUTRA 4757329 DGPC GO1208008023 6 99,00

GUSTAVO DIAS DE OLIVEIRA 4523090 SPTC GO1208001722 7 98,00

ALVARO BARBOSA MACEDO PEREIRA 1127797000 SSP BA1208002203 8 96,00

LUCIANA CRISTINA DE CARVALHO 3407867 SSP GO1208009621 9 94,00

RICARDO MANUEL GONÇALVES MARTINS 4184819 DGPC GO1208009748 10 93,00

AILTON ANTONIO ARAUJO 3533419 DGPC GO1208010963 11 88,00

TIAGO DE SOUSA MARTINS 5029560 SPTC GO1208005516 12 87,00

HAILTON DAVID LEMOS 1533476 DGPC GO1208001678 13 86,00

ONIA ARANTES ALBUQUERQUE 3515238 DGPC GO1208006145 14 86,00

SURIEL DOS REIS 1661766 SSP GO1208008539 15 83,00

Total: 15



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

A102

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo

GUILHERME VICTOR HUMBERTO SOARES CARNEIRO 5179319 SPTC GO1208002337 1 96,50

LARISSA ALVES DE MORAES 4833077 DGPC GO1208005147 2 96,50

ELAINE ROCHA DE BORBA 4519181 DGPC GO1208007953 3 95,50

DIEGO SOUZA SANTOS 4111390 DGPC GO1208006999 4 94,50

ELIANDRA CANDIDO AMORIM 0339136 SSP AC1208002670 5 93,00

PASCOAL UIZ DIAS RODRIGUES DA COSTA FILHO 4513479 DGPC GO1208009554 6 90,50

JOSE SERGIO VIEIRA HONORATO 4832108 DGPC GO1208004916 7 83,00

DANIELLE BORGES RODRIGUES 3837519 DGPC GO1208010818 8 81,50

Total: 8



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

A103

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Analista em Organização e Finanças

CELIA CRISTINA DE CARVALHO 4507315 SSP GO1208003713 1 98,50

SUYANNE OLIVEIRA TALON 5092737 SPTC GO1208008373 2 95,00

CHRISTIANY LOPES FERREIRA 3394187 SSP GO1208008397 3 95,00

MARIANA CAVALCANTI SILVEIRA MIRANDA 536597443 SSP SP1208010695 4 89,50

MAISA GONÇALVES FERREIRA 4636805 DGPC GO1208007745 5 87,50

CRISTIANE FRANCISCA DE ASSIS GONTIJO 4263472 SSP GO1208005898 6 84,00

Total: 6



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F201

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Defesa Ambiental

LEANDRO RONCATO PEREIRA 4722589 DGPC GO1208003453 1 143,50

LÍCIUS DE ALBUQUERQUE PRADO 3788041 DGPC GO1208007494 2 124,00

NEDER LOPES ABOU IBRAHIM 2546511 SSP DF1208003039 3 120,50

THAYNA CAROLINNE GUIMARAES PAPALARDO 5015152 SPTC GO1208002762 4 118,50

FLAVIANA NAVES DE FARIA 4608349 DGPC GO1208006384 5 116,50

ANDRE LUIS MOTA DE ANDRADE 2180546 SSP GO1208002944 6 115,00

GABRIEL MONTESUMA MARQUES SANTOS 4796898 DGPC GO1208009770 7 114,50

ABNER FIGUEIREDO NETO 4518131 DGPC DF1208001779 8 114,00

LUIS OBELENIS 6641/D CONSELHO/ORDEM GO1208006124 9 113,00

LIVISTON SILVA DA CUNHA 4294635 SPTC SPTC GO1208006793 10 112,50

LIVYA ALVES TORRES 5338123 SPTC GO1208008986 11 112,00

TATIANE OLIVEIRA SIVA 3827778 SSP GO1208006089 12 110,50

FRANCISCO AMELOTI NETO 4739812 SSP GO1208002742 13 110,50

WISLEM RICARDO ALVES CAVALCANTE 4711972 DGPC GO1208007089 14 110,50

RAQUEL GONCALVES DA COSTA BELTRAO 0198501 OUTROS GO1208005819 15 110,00

KALLENYA THAYS LIMA LIMEIRA OLIVEIRA 4912865 DGPC GO1208006462 16 109,50

FABRICIO CALDAS DA CUNHA 2201044 SSP GO1208003231 17 109,50

CAROLINA GONCALVES MALTA 4680498 DGPC GO1208008695 18 109,50

ANA PAULA ALVES BARBOSA 4887575 DGPC GO1208004475 19 109,00

NATHALIA NEAS CARDOSO 5068942 SSP GO1208008412 20 109,00

LEONARDO RODRIGUES SILVA 15039359 SSP MG1208003383 21 107,00

KAMILA DA SILVA ALMEIDA 4548133 DGPC GO1208005989 22 107,00

LORRAYNE VELOSO DE ALMEIDA 4859450 DGPC GO1208006405 23 106,50

ERICA PEREIRA FERNANDES 0967949092 SSP BA1208002770 24 106,50

IGOR GOMES DE OLIVEIRA 4110852 DGPC GO1208001463 25 106,00

MILTON PEREIRA DE MATOS JUNIOR 3695992 SSP GO1208006035 26 105,00

YANNA MEZZETH GARCIA 4723371/2ºVIA SSP GO1208007272 27 104,50

PATRICIA TEODORO CARDOSO 4340525 DGPC GO1208006347 28 104,50

FERNANDO BRAZ DOS SANTOS 3696577 DGPC GO1208002878 29 104,50

RONIVALDO ROSA FRANCA 4306544 DGPC GO1208002515 30 104,00

ROMULO GONCALVES PINTO 3696583 DGPC GO1208000046 31 103,50

NIVALDO JAMIM SIQUEIRA DE SOUZA 7466-D CONSELHO/ORDEM GO1208002012 32 102,50

CARLA SOARES DE PAIVA 2195539 SSP GO1208007723 33 102,00

FERNANDA BRANDAO RAMALHO DE BRITO 2815744 SSP PB1208005206 34 101,50

MARCELA FELIX DE PAULA 4844643 DGPC GO1208008561 35 101,50

IARA GOMES PEREIRA 5059304 SPTC GO1208000179 36 101,00

TATIANE FERNANDES CAVALCANTE 5096478 SPTC GO1208001888 37 100,50

LILIAN REJELANE TEIXEIRA DOS SANTOS 3979282 DGPC GO1208006978 38 100,50

VANESSA SARDINHA DOS SANTOS 4558191 SSP GO1208006808 39 100,00

GABRIEL DE OLIVEIRA SANTA CRUZ 4980895 SPTC GO1208003215 40 100,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F201

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Defesa Ambiental

GLAUCIA DIAS SILVA 4534624 DGPC GO1208000221 41 99,00

NADIA GOMES DE SOUZA 4283546 DGPC GO1208009167 42 99,00

THIAGO QUINTILIANO DE CASTRO 85030 CONSELHO/ORDEM MG1208009256 43 98,50

POLLYANA BORGES FERREIRA RIOS 4640350 DGPC GO1208007393 44 98,50

DANIELA DE SOUZA NEVES 4383390 DGPC GO1208004136 45 98,50

RONNY JOSE DE MORAIS 4023942 DGPC GO1208008566 46 98,00

CLAUDIA SOUZA LOPES 1828499 SSP GO1208006340 47 98,00

DUANE IZABEL BARBOSA 4523495 DGPC GO1208003171 48 98,00

MARCOS AGAPITO DOS REIS SANTOS 3832598 DGPC GO1208003884 49 98,00

ROSYANNE KESLLE DE SOUSA 2295445 SSP PI1208009308 50 98,00

JULIA AIKO IWAMOTO 5140402 SPTC GO1208000169 51 97,50

SABINO RODRIGO COSTA 14810889 SSP MG1208005619 52 97,50

SILVIA LORENA TEIXEIRA SANTOS 4084815 SPTC GO1208006994 53 97,00

CLARIANA COSTA DE MENESES 4859094 SSP GO1208001458 54 96,50

JUNEA LEANDRO DO NASCIMENTO 7630740 SSP MG1208004353 55 96,00

HUGO GOULART DE PAULA SILVA 4727382 SPTC GO1208001862 56 95,50

DANIEL JUNQUEIRA PEREIRA 4381320 SPTC GO1208011155 57 95,50

JOSE CARLOS CLAUDINO DE OLIVEIRA 1574518-2 SSP GO1208004370 58 95,50

VANESSA ROMERO 5281907 SPTC GO1208002746 59 95,00

NIXON LUCIANO SILVA FERREIRA 2855645 SSP GO1208003178 60 94,50

SUELLEN PEREIRA DA COSTA 4702346 DGPC GO1208003540 61 94,00

FERNANDO XAVIER CARNEIRO PINHO 4173314 SSP GO1208003024 62 94,00

LEONARDO ALVES TORRES 4974037 DGPC GO1208006699 63 94,00

ONILDA ARANTES ALBUQUERQUE 1000196828 CONSELHO/ORDEM GO1208010124 64 93,50

YURI LEONARDO DA SILVA 4433742 SPTC GO1208001982 65 93,50

PRISCILA DE SOUSA LEAL 4626681 DGPC GO1208009373 66 93,50

PHILIP TADEU MARANHAO DE SOUZA 4391421 DGPC GO1208003268 67 93,00

ANTONIO RIBEIRO DE CAMPOS 4728 / D-GO CONSELHO/ORDEM GO1208009271 68 93,00

MISAEL PAULA BRANDAO 4742597 DGPC GO1208010120 69 92,50

JOAO MESSIAS FERNANDES 513696-7 SPTC GO1208000042 70 92,00

ANTONIO LEONARDO MONTEIRO 10973/D CONSELHO/ORDEM GO1208009268 71 92,00

DANILO MENDONCA E SILVA 5106797 SPTC GO1208008154 72 91,50

MARIZE MOREIRA GIBRAIL 16212/4-D CONSELHO/ORDEM MG1208007388 73 91,50

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTANA 3463016 SSP GO1208010778 74 91,50

GUSTAVO SOARES DE CASTILHO 4984891 DGPC GO1208006227 75 91,00

ACAUA ZOE FERNANDES DOS SANTOS 4039071 DGPC GO1208001399 76 91,00

EMERSON  TIBURCIO LOPES 1.629.792 SSP GO1208002048 77 91,00

FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 3579249 DGPC GO1208001099 78 90,50

LAYSSA CRISTHINE ELIAS OLIVEIRA 4904146 DGPC GO1208005787 79 89,50

MICHELLE PEREIRA DOS SANTOS 4562756 DGPC GO1208003846 80 89,50



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F201

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Defesa Ambiental

WALDEIA LINDA MESSIAS MENDES 2128011 DGPC GO1208001065 81 88,50

PAULO CESAR LOBO DE MIRANDA JUNIOR 4310868 SSP GO1208010045 82 88,50

MACKSUEL FERNANDES DA SILVA 5202451 SPTC GO1208003500 83 88,50

LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS LEITE 2014342 DGPC GO1208008742 84 88,50

MAGALI APARECIDA DE BRITO SILVA LIMA 3722703 DGPC GO1208005728 85 88,00

FERNANDO COSTA JUNQUEIRA 3512419 DGPC GO1208001828 86 88,00

NATAN MORAES RIBEIRO 5510048 SPTC GO1208010072 87 88,00

CARLA RIBEIRO DE REZENDE CHADUD 3959030 DGPC GO1208002902 88 87,50

JANE RODRIGUES DE SOUZA 3270322 SSP GO1208002824 89 87,00

ADAILTON PEREIRA DOS SANTOS 3310188 DGPC GO1208004685 90 86,50

MONALIZA FREITAS SENA 1315077108 SSP BA1208001085 91 86,00

MONICK SILVA CARDOSO 4586970 DGPC GO1208003417 92 86,00

EVILLA DINIZ PIMENTEL DIAS 4722461 DGPC GO1208001781 93 85,50

CAROLINE FRANCA CAVALCANTE 4280554 SSP GO1208008685 94 85,00

FLAVIA DE FIGUEIREDO MACHADO 4676403 DGPC GO1208005636 95 85,00

BERNARD ROCHA BRAGA 2037903 SSP DF1208007939 96 84,50

JULIANE NASCIMENTO DE ARAUJO 1700706 SSP GO1208001631 97 84,50

LUCIANA RODRIGUES DE CARVALHO MACEDO 3108323 DGPC GO1208006513 98 84,00

ELDER DE OLIVEIRA CARMO 5004773 SPTC GO1208000438 99 84,00

YANUZI MARA VARGAS CAMILO 4277775 DGPC GO1208002834 100 83,50

ROGERIO DA SILVA CRUVINEL 4453814 SSP PA1208009276 101 83,00

THALES ALVES TORMIM DA VEIGA 4795797 DGPC GO1208005726 102 82,50

JAQUELINNE DOS SANTOS MARIANO 4890299 DGPC GO1208008378 103 81,00

ANITA DE MOURA PESSOA 5748704 CONSELHO/ORDEM GO1208009115 104 80,50

Total: 104



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F202

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Edificações e Loteamentos

RENATO DE OLIVEIRA E SILVA FILHO 3102 CONSELHO/ORDEM GO1208007456 1 133,50

SUZIANE SABRINA BATISTA RODRIGUES 3253065 SPTC GO1208001686 2 120,50

CASSIA ALENCAR DA SILVA OLIVEIRA 434966587 SSP SP1208003853 3 119,50

HELEN REGINA DE OLIVEIRA E RIBEIRO 3562886 DGPC GO1208008984 4 118,50

JALMA BORGES LAMOUNIER 3463 CONSELHO/ORDEM GO1208009927 5 115,00

LEONARDO NOGUEIRA DE MORAES 10940 CONSELHO/ORDEM DF1208004806 6 114,50

RAFFAEL PMENTA CUNHA 4471484 DGPC GO1208003172 7 113,50

CLAUDIMILA CUNHA CARDOSO 4531122 DGPC GO1208010676 8 113,50

HEITOR VENTURA TEODORO 4853015 SSP GO1208008955 9 112,00

SILVIO GONCALVES MESQUITA 704784 SPTC GO1208005255 10 112,00

PEDRO FERNANDES DE OLIVEIRA FILHO 5962/D-GO CONSELHO/ORDEM GO1208000279 11 111,50

JOELAINE DIAS BATISTA 1730696 DGPC GO1208000529 12 111,50

LORENA CRISTINA FARIA DE SOUSA 4660260 DGPC GO1208006860 13 111,00

MARCIO PAIM PAMPLONA FERNANDES 4114709 SSP GO1208003705 14 110,00

BRUNO ROMANO BARBOSA 4680088 SSP GO1208005212 15 109,50

RAFAEL ALVES COSTA 4319083 SPTC GO1208000770 16 108,00

CAMILA DE SOUZA ALVES 1113565470 SSP BA1208009286 17 107,00

FLORIANO RODRIGUES DE MORAES NETO 607315 SSP TO1208006653 18 105,50

ANRRIETE PEIXOTO DE ALBUQUERQUE E CALDAS 3008147 SSP GO1208009316 19 105,50

FELIPE TELES SANTOS 5100237 SSP GO1208004852 20 104,00

WASHINGTON LUIZ MARTINS DE SOUZA 4191053 DGPC GO1208008242 21 104,00

LUANA REGINA PIRES DE SOUSA 4315744 SPTC GO1208008503 22 104,00

MARCELLO DE FARIA FALCAO 3509248 SSP GO1208005524 23 104,00

ADEMIR DA GUIA COSTA OLIVEIRA 5935601 SSP GO1208004425 24 103,50

ANISIO QUEIROZ CARVALHO JUNIOR 786570 SSP GO1208002578 25 102,00

MAYTHE LABAIG 4760399 SSP GO1208010859 26 101,50

NIKAELLE MORAES DE OLIVEIRA 4528395 DGPC GO1208009455 27 101,00

LORENA GABRIELA VIEIRA SABA 5101691 SPTC GO1208005222 28 101,00

CHIOU MU CHUAM 5462402 SSP SP1208007537 29 101,00

MARCELLO ALENCAR LIMA 1380104 SSP GO1208006648 30 100,50

GUSTAVO HENRIQUE ASSIS CINTRA 2146060 SSP GO1208009803 31 100,50

RAFAEL VIEIRA SABA 5101708 SPTC GO1208006733 32 100,50

RAFAEL BARREIRA VILARINDO 4578596 SSP GO1208005409 33 99,50

LISSANDRA LATORRACA 288493230 SSP SP1208006686 34 99,00

ALVARO LIANDO SOARES SANTOS 5287102 SPTC GO1208011211 35 97,50

RIVIAN ARAUJO FONSECA 1559656 SSP DF1208011099 36 97,50

KAMILLA GEANINNE PIRES DE ANDRADE 4222409 DGPC GO1208008964 37 97,00

ANTONIO CELIO MAIA GORDO 4455/D CONSELHO/ORDEM GO1208007569 38 95,50

MARIA DAS NEVES MARTINEZ YANO LIMA 1418274 SPTC GO1208004088 39 95,00

GABRIEL BORGES NERYS 4860361 DGPC GO1208000370 40 94,50



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F202

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Edificações e Loteamentos

RAQUEL ALVES INATOMI 27324993-9 SSP SP1208009285 41 94,50

MARINA MELO L. AMORIM 4282196 SSP GO1208004965 42 94,00

CAROLINA XAVIER DE CARVALHO 3249074 DGPC GO1208001956 43 94,00

KENIA ZANI RAMOS LOCATELLI SANTANA 1878378 SSP GO1208007477 44 93,00

MARCUS VINICIUS INOCENCIO MOTA 3573509 SSP GO1208006586 45 92,50

ROBERTA XAVIER THOME 4362172 DGPC GO1208007251 46 92,00

GUSTAVO HENRIQUE LUZ DE ABREU 4099079 SSP GO1208005431 47 92,00

ITALO LOPES CANDIDO 398780 SSP TO1208009047 48 91,50

ROGERIO MINAMISAVA FARIA 3989602 SSP GO1208008475 49 91,50

CLEITON DE JESUS ROSA 11.595/D CONSELHO/ORDEM GO1208010026 50 91,00

EDIMUNDO DE JESUS NASCIMENTO 3251/TD CONSELHO/ORDEM GO1208001643 51 91,00

NANCY MORAIS BUENO 4972440 DGPC GO1208004330 52 90,50

ANNA CAROLINA NEVES MONTEIRO 4761130 SSP GO1208009914 53 88,00

CRISTIANO ALVES MAIA 4277946 DGPC GO1208004014 54 87,00

BELKIOR ALEXANDRE GONCALVES 36544786 DGPC GO1208001390 55 87,00

FRANCIELLY DUARTE DE OLIVEIRA 4260514 DGPC GO1208007047 56 86,00

WENDER FRANCISCO DE ASSIS 3710395 SPTC GO1208011050 57 86,00

REYNALDO LEANDRO PINTO 5350686 SPTC GO1208008247 58 85,50

RAFAEL NUNES DE PAULA 4969065 DGPC GO1208005372 59 84,00

DANILO MACHADO RAYA 3619754 DGPC GO1208007497 60 80,50

Total: 60



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

LUCAS TERCIO DULTRA SANTANA 1117459691 SSP BA1208006300 1 133,00

JORGE AUGUSTO MOREIRA DE MELO SOUZA 4154282 DGPC GO1208002511 2 131,00

ROGERIO FERREIRA CARDOSO 4197727 DGPC GO1208001260 3 128,00

MELISSA ISERNHAGEN VAZ 5921694 SSP GO1208006531 4 127,50

GILDOMAR RODRIGUES DE SOUZA MG 5 363 825 SSP MG1208008534 5 126,50

PAULINNY MARQUES FREITAS 4858913 SSP GO1208000288 6 126,00

VICTOR VINICIUS BATISTA MACHADO 4083798 DGPC GO1208002579 7 123,00

BRUNO JORDÃO INÁCIO 43752640 SPTC SC1208002068 8 122,50

JADE JACOBSON CORREA 3741421 SPTC GO1208002115 9 122,50

BRUNNO MOREIRA RODARTE SANTOS 4894766 DGPC GO1208004340 10 122,00

DANIEL HENRIQUE TEIXEIRA 10413261 SSP MG1208007651 11 121,50

LUIZA DE PAULA AGOSTINHO 5014152 SPTC GO1208004039 12 121,50

ALYSSON SANTOS DE CASTRO 16279532 SSP MG1208008854 13 121,00

MICHELLE DE OLIVEIRA RIBEIRO 4421685 DGPC GO1208006710 14 121,00

BEATRIZ FRANCA VIANA DE ANDRADE 4680973 DGPC GO1208001542 15 120,50

FRANKLIN ANTONIO CAMPOS 3574635 SSP GO1208006250 16 119,50

LUCIANO BARBOSA RODRIGUES 4168174 SPTC GO1208004597 17 119,00

ANDREI FRETTA WEIS 3882880 DGPC GO1208004313 18 118,50

BEATRIZ DE OLIVEIRA LIMA 3841690 DGPC GO1208005828 19 118,50

BRUNO CARVALHO FONSECA PEREIRA 3463322-7043066 SSP GO1208006483 20 118,00

GUSTAVO VIANA DUARTE 5230900 SPTC GO1208001404 21 118,00

LUIS ALBERTO BENTO DA SILVA 4857215 DGPC GO1208008372 22 118,00

ADNI RODRIGUES DA CUNHA FRANÇA 3966774 SSP GO1208000405 23 117,50

VIVIANE DE OLIVEIRA RAMOS 3831983 SPTC GO1208003223 24 117,50

LETICIA LIMA TORREZAN 4341531 DGPC GO1208006478 25 117,50

LARISSE FRANCO BORGES 4322829 DGPC GO1208007992 26 117,50

RENATA DE MACEDO ALMEIDA 4814705 DGPC GO1208002831 27 117,00

LUCIANA RODRIGUES 19094 CONSELHO/ORDEM GO1208003143 28 117,00

REUBLI BATISTA ALVES 2139720 DGPC GO1208002980 29 117,00

DANILO CAMARGO FRANCA 3901970 DGPC GO1208004982 30 117,00

MARIANA CRISTINA DE MELO 4183868 DGPC GO1208005369 31 116,50

MANOEL PEREIRA DE LACERDA 2164833 SSP DF1208001109 32 116,50

ANA ELISA VITAL MARTINS 5281578 SSP GO1208008588 33 116,50

GESSICA CRUVINEL PEREIRA 5241584 SPTC GO1208007171 34 116,00

LARA RUBYA SILVA BORGES 4845563 DGPC GO1208000147 35 116,00

MARCELO ANTUNES DE OLIVEIRA 3591212 DGPC GO1208003885 36 116,00

FLAVIA RODRIGUES DE LIMA 33842855500583 SSP GO1208006411 37 115,50

ESTELA TREPTOW 3848007 SSP GO1208005139 38 115,50

LEANDRO BATISTA NUNES 1790116 SSP DF1208006595 39 115,00

CARLA ARAUJO FERREIRA MONTEIRO 3696919 SPTC GO1208005969 40 114,50



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

WEDER ALVES DA SILVA 4889346 DGPC GO1208000472 41 114,50

WALESKA DE OLIVEIRA SOUZA 4557570 DGPC GO1208004574 42 114,00

HUGO LINCOLN MARTINS 3922951 SPTC GO1208009379 43 114,00

ANDREIA DIAS DE AZEVEDO 4808435 DGPC GO1208005521 44 113,50

RENATO ALVES DE OLIVEIRA 4767660 SPTC GO1208005084 45 113,50

CHIRLEY DA SILVA LOPES DE ARAUJO 4637669 DGPC GO1208006165 46 113,00

ANDREIA GOMES DINISIO DE ALMEIDA 4000874 DGPC GO1208009157 47 112,50

SIBELE FERREIRA BARBOSA 4251610 DGPC GO1208000901 48 112,50

MONICA GOUVEIA DE MORAES REIS 2963669 SSP GO1208009239 49 112,50

KARLA LORENA ALMEIDA FREITAS 5347766 SPTC GO1208001881 50 112,50

MURIEL PIRES 4362023 DGPC GO1208008530 51 112,50

CLEUBER DA SILVA MOTA 3825346 DGPC GO1208006557 52 112,50

MARCONE GONÇALVES PINHEIRO 4562069 DGPC GO1208004432 53 112,00

ELIANE DOURADO 4656613 SSP GO1208001738 54 112,00

VIVIANE NARCISO MARQUES CANDIDO DOS ANJOS 5263015 SSP GO1208007589 55 112,00

DJANIRA TIOMOTEO ARAUJO 2175638 SSP GO1208010858 56 111,50

ANA PAULA MONTALVÃO E SILVA 4359502 DGPC GO1208005231 57 111,50

ELIOMAR JOSE RUFINO 3622275 SSP GO1208004701 58 111,50

PAULO BRANDAO SOARES FILHO 4602942 DGPC GO1208002465 59 111,00

JOAO BATISTA DE SOUZA 4475493 SPTC GO1208007903 60 111,00

HELTON ALVES DA SILVA 2269624 SSP GO1208006063 61 111,00

LIGIA LUCE BORGES MARTINS 4119562 DGPC GO1208008236 62 111,00

MARLY CORTES DA FONSECA TRINDADE 3147647 DGPC GO1208001561 63 110,50

WENDELL PATRICIO DE MORAES 4296220 DGPC GO1208007806 64 110,50

HARLEY AQUINO DA CAMARA 1449784 SSP PI1208001652 65 110,50

CARLOS FERNANDO RIBEIRO 12388 CONSELHO/ORDEM GO1208010618 66 110,00

ANDREYA ALVES SOUZA 4533748 DGPC GO1208003577 67 110,00

MAIUME SUZUE COELHO 4615821 SSP GO1208003195 68 110,00

MARIA GORETTI GOMES BELTRAO 1133677 DGPC GO1208008953 69 110,00

ARIANNA PIRES NICKERSON 4625632 SPTC GO1208000958 70 110,00

PEDRO HENRIQUE MACHADO PAIM 4637173 SPTC GO1208006918 71 110,00

PAULO CESAR CHAVES 1818312 SSP GO1208009753 72 109,50

MAGDA VERONICA BARBOSA GENTIL 1806588 SSP GO1208007539 73 109,50

MARCELA NAVES SANCHES DE SIQUEIRA 4874948 DGPC GO1208003085 74 109,50

VINICIUS RODRIGUES QUEIROZ 4457585 DGPC GO1208011273 75 109,50

JULIANA GODINHO FONSECA 4426074 DGPC GO1208008305 76 109,00

LAYANY RAMALHO LOPES SILVA 5092982 SPTC GO1208003283 77 108,50

LEANDRO ARAUJO DA SILVA 4731047 DGPC GO1208000486 78 108,50

DANIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA 5081342 SSP GO1208010364 79 108,50

ADILSON PONCIANO 1833384 DGPC GO1208002613 80 108,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

OSMAR LUCIO CUSTODIO 1073756 SSP GO1208009140 81 108,00

SANDRA MORETE BARBOSA DE SIQUEIRA 1631947 SSP GO1208009082 82 108,00

MARIANA FERREIRA PACHECO 4966095 DGPC GO1208002882 83 108,00

ALOIS JORGE AZEVEDO DE SA 237136752 SSP SP1208007030 84 107,50

RAFAEL DE OLIVEIRA LOBO 0204988000 OUTROS RJ1208001265 85 107,50

FABIANE DE MOURA SALES 5620669 SSP GO1208007892 86 107,50

LUCIANA CARLA DOS SANTOS VAZ 18465 CONSELHO/ORDEM GO1208005088 87 107,00

MARILIA FERNANDA CARDOSO FISCHER 5091202 SPTC GO1208000502 88 107,00

MARCELO DOMINGOS DE SOUZA 4188410 DGPC GO1208007342 89 106,50

VICTOR OSVALDO MOREIRA GONCALVES 4540398 DGPC GO1208009884 90 106,50

DIEGO PATRICK ALVES 4270884 SPTC GO1208001633 91 106,50

RENATA TELES SILVA 4464103 SPTC GO1208010716 92 106,50

NAYARA GUIMARÃES NOGUEIRA 4529978 SSP GO1208001545 93 106,50

AURELIO AMARAL ALVES 4998730 DGPC GO1208006391 94 106,50

KELLY.CRISTINA.FREITAS@HOTMAIL.COM 5137878 SPTC GO1208009487 95 106,50

ANDREIA CAROLINA DOMINGUES 4061474 SSP GO1208009152 96 106,00

RODRIGO LACERDA DE ASSIS 3211892 DGPC GO1208006765 97 106,00

MICHELLE KHOURY PORTO 4173495 DGPC GO1208008356 98 106,00

CLAUDIA DANIELA MOREIRA PORTILHO 5511 CONSELHO/ORDEM GO1208001826 99 106,00

FERNANDA MENDONCA E SILVA 4425779 DGPC GO1208009469 100 106,00

EDUARDO MARINHO SAMPAIO 3904491 DGPC GO1208000888 101 106,00

TUYLA RAMOS FRANCA 4092326 DGPC GO1208011131 102 106,00

IVAN DE OLIVEIRA SANTOS FERREIRA 5113052 SSP GO1208001608 103 105,50

CLERE COELHO HEYMBEECK MILHOMEM 4033593 SSP GO1208008929 104 105,50

MAYZA NOGUEIRA NACIFF POLI 5752482 SSP GO1208002180 105 105,50

DANIELA VIEIRA FERRO 3248630 DGPC GO1208005679 106 105,00

TERITA MICHELE DA SILVA FERREIRA 4717405 SPTC GO1208003962 107 105,00

DANIELLE DE LIMA LULA BASTOS 4129750 DGPC GO1208009819 108 105,00

WENNEDY BRITO DOS SANTOS ASSIS 5590538 SSP GO1208008805 109 105,00

LEICA CRUVINEL GUIMARAES 3665428 SSP GO1208005189 110 105,00

JULIANA DE ANDRADE PINHEIRO 4405878 SSP GO1208010280 111 105,00

MARILDA LUIZA BARBOSA 1671082 SPTC GO1208007495 112 105,00

RAPHAEL DO CARMO FARIAS 5282323 SSP GO1208001625 113 105,00

HARLEY NASCIMENTO PEREIRA 35189468325510 SSP GO1208003255 114 105,00

THIAGO BORGES VAZ 4726371 SSP GO1208010882 115 105,00

RODRIGO RAFAEL GARCIA PINTO M8788048 SSP MG1208009101 116 104,50

NAZARENO GONCALVES FERREIRA JUNIOR 3269931 SSP GO1208005455 117 104,50

LARISSA DI ALMEIDA VIEIRA 3724526 DGPC GO1208007168 118 104,50

TAMMYSE ARAUJO DA SILVA 3146943-1435221 SSP GO1208009496 119 104,50

GESSIKA DE ALMEIDA BRANDAO XAVIER 6040608 SSP GO1208008131 120 104,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

RONALDO CANDIDO DE OLIVEIRA 1492366 SSP DF1208002050 121 104,00

ELIANE PACHECO DE ARAUJO 4564076 SSP GO1208007821 122 104,00

ELISANGELA BUENO ROCHA FELISBINO 5387554 SPTC GO1208006937 123 104,00

AMANDA JACQUELINE DE SOUZA FERREIRA 5124184 SPTC GO1208002310 124 103,50

POLYANA MARTINS LIMA 4252968 DGPC GO1208008676 125 103,50

JANAINA RODRIGUES DA SILVA 4896683 SSP GO1208008735 126 103,50

ADRIANA DE SOUZA 39945178x SSP SP1208004925 127 103,50

NINIVI MARIA GONTIJO DE SIQUEIRA PEREIRA 4841048 DGPC GO1208005213 128 103,50

TATIELLY TAVARES DE OLIVEIRA 4778866 DGPC GO1208001760 129 103,50

LEONARDO ALMEIDA MACIEL CARDOSO 3975263 DGPC GO1208008502 130 103,50

MARIZA MIRANDA DA SILVA 2163004 SPTC GO1208008427 131 103,00

TACIANA APARECIDA SANTANA LIMA 4423866 SSP GO1208006224 132 103,00

RICARDO FERNANDES DA CRUZ 4660353 DGPC GO1208006209 133 103,00

CLARINDA LUDMILA NAVES DE SA 4182087 DGPC GO1208002861 134 103,00

RENATA MOURA CARDOSO 7989328 SSP MG1208002726 135 103,00

NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO AMORIM 4565058 SPTC GO1208001804 136 103,00

HELENICE CIPRIANO MOTA 1423976 SSP GO1208005708 137 102,50

SERGIO HELENO VALENTE RIBEIRO 4200671 DGPC GO1208000666 138 102,50

RENON DA SILVA BORBA 5186466 SPTC GO1208005890 139 102,50

CRISTIANY MARIA ALVES COSTA 4873013 DGPC GO1208005499 140 102,50

ROGERIO BORGES FONSECA 4308185 DGPC GO1208010862 141 102,50

NATALIA COSTA DA SILVA 5029800 SPTC GO1208009331 142 102,00

ALESSANDRO MIRANDA DE SIQUEIRA 4586905 DGPC GO1208006734 143 102,00

CYNARA PARANHOS JARDIM 3365679 SSP GO1208002844 144 102,00

JOHNATHAN PALMMER PEREIRA GUIMARAES 5640930 SSP GO1208000303 145 102,00

EMNY DAICHOUM ROCHA 2148558  2ª VIA SSP GO1208010060 146 102,00

SIMONE ASSUNCAO DE MORAIS 28099 SSP GO1208000604 147 102,00

IONARA DE FATIMA SILVA BRAZ 3118332 DGPC GO1208006223 148 102,00

JULIANA PAES PEREIRA 5507852 SSP GO1208004198 149 102,00

CRHISTIANE PEREIRA RAMOS 4074558 DGPC GO1208001591 150 102,00

VIVIANE BATISTA DE OLIVEIRA 5381337 SPTC GO1208002989 151 102,00

MARILIA PIRES PONTES 4941202 Outros GO1208002936 152 102,00

LEANDRO PORTILHO RODRIGUES 5221421 SPTC GO1208000748 153 102,00

DAVID PIRES DE ALMEIDA 4989312 DGPC GO1208007624 154 102,00

KESIA ARAUJO MARTINS 2224674 SSP GO1208007692 155 101,50

RENAN ALBERTO CORREA 4842881 CONSELHO/ORDEM GO1208002911 156 101,50

LORENA POSSE DE CAMPOS MARTINS 2220554 SSP DF1208010930 157 101,50

KARINA SILVIA ARAUJO BARBOSA 21548 CONSELHO/ORDEM GO1208007870 158 101,50

FERNANDA MACHADO GUSMAO LEAO 4171219 DGPC GO1208005138 159 101,50

MARA OLIVIA VIEGAS 4017516 DGPC GO1208006459 160 101,50



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

FABIANE CRISTINA DO NASCIMENTO SOUZA 4115214 DGPC GO1208002063 161 101,50

JULIANA BRAGA MACIAS 4658637 DGPC GO1208005178 162 101,50

DIMAS TADEU FERREIRA 985195 DGPC GO1208009481 163 101,00

ANDREIA ALVES DE CARVALHO 4414530 DGPC GO1208007280 164 101,00

LAUANA VIEIRA DE LIMA 5541724 SSP GO1208004892 165 101,00

TAYNARA BATISTA DÁVILA 4981441 DGPC GO1208008975 166 101,00

CYNTHIA PATROCINIO DE MORAES RODRIGUES 4437863 DGPC GO1208010020 167 101,00

MARCOS TULIO LOPES 18976262958317 SSP GO1208009246 168 101,00

FERNANDA KATIA CARDOSO 4617187 DGPC GO1208003372 169 101,00

FELIPE CARDOSO SILVA 4882526 DGPC GO1208010929 170 101,00

LUA CRISTINE SIQUEIRA REIS 4948336 DGPC GO1208003591 171 100,50

JONATHA CARNEIRO SANTANA 34709899 SSP SP1208004302 172 100,50

ITTAMAR GONCALVES SILVA 2154990 DGPC GO1208008205 173 100,50

AMANDA AMELIA DE SOUZA COSTA MANSO 31162 CONSELHO/ORDEM GO1208009762 174 100,50

DALILLA ALVES DA SILVA 4254960 DGPC GO1208008435 175 100,50

REGIANE GOMES DA SILVA 3961831 SSP GO1208010879 176 100,50

VAGNER RICARDO DE SOUZA GODOI 5254602 SPTC GO1208005257 177 100,00

FRANCIELE RODRIGUES SIMAO 5022997 SPTC GO1208003708 178 100,00

IRIS PEREIRA DA SILVA 3175951 DGPC GO1208003610 179 100,00

DANUBIA LUIZA RODRIGUES SANTOS 4071506 SSP GO1208005035 180 100,00

CAROLINA MOURA DO VALE 5032446 SPTC GO1208010870 181 100,00

JUSCERAM ALVES DA SILVA 3506838 DGPC GO1208010285 182 100,00

MARJORE RODRIGUES SANTOS 4957570 DGPC GO1208001403 183 100,00

SIMONE DE OLIVEIRA GUIMARAES E SOUZA 3365702 SSP GO1208010196 184 100,00

JULIANA MENDONCA LOURES 4716980 DGPC GO1208005093 185 100,00

FREDERICO MADE VELLASCO 3764131 SPTC GO1208008444 186 100,00

JANAINA MARTINS E ALMEIDA 4111890 DGPC GO1208007636 187 99,50

ANA JANAINA DAMASCENO 3902634 DGPC GO1208001476 188 99,50

ANNA KAROLINA ARTIAGA TAVARES 4862960 DGPC GO1208006254 189 99,50

CAROLINA XAVIER RODRIGUES 4384216 2º VIA SPTC GO1208007128 190 99,50

ALANNA RENOVATO PEREIRA 4150522 DGPC GO1208008815 191 99,50

IRIS ROBER FERREIRA 2966635 SPTC GO1208001310 192 99,50

ERICK VINICIUS VIANA 3787244 SSP GO1208002110 193 99,50

SHIRLEY FERNANDES BANDEIRA 1989170-610844 SSP GO1208007207 194 99,50

STEPHANIE BARROSO DE FREITAS 4843151 DGPC GO1208008790 195 99,50

MARISA FERREIRA DA SILVA 2692667 SSP DF1208008499 196 99,00

ROBERTA SOARES SANTOS 3013079 SSP GO1208010491 197 99,00

VANDERLEI SOUZA DE ALMEIDA 4272301 SSP GO1208010456 198 99,00

JOSE RENATO OLIVEIRA DIAS 4363926 DGPC GO1208002565 199 99,00

MARCELLA ALVARES BENJAMIM 4328519 DGPC GO1208001473 200 99,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

RAFAEL ANTONIO CAMARGO SIQUEIRA 5097905 SPTC GO1208005050 201 99,00

PRISCILA FERNANDES CANUTO 4956433 DGPC GO1208007454 202 99,00

THALITA FARIA MARQUES 4531763 DGPC GO1208009784 203 99,00

LEIDE PATRICIA DOS SANTOS 4534396 DGPC GO1208008304 204 98,50

CAROLLINE TEIXEIRA DOS SANTOS 4388993 SSP GO1208007961 205 98,50

JAQUELINE DE FREITAS FUZO 93589114 SSP PR1208010243 206 98,50

HEYDE DO ESPIRITO SANTO SILVA DE AMORIM 1070910993 SSP MA1208002260 207 98,50

GIORGIA MARY DE SOUSA ROCHA 4178046 DGPC GO1208008074 208 98,50

GLENDA CORACI PROTASIO BORGES 4232089 SSP GO1208011118 209 98,50

WILLIAM DIVINO DE BRITO 2132864 DGPC GO1208000726 210 98,50

ANDERSON FREDERICO DO CARMO MARTINS 2231468 DGPC GO1208007715 211 98,50

SERGIO AUGUSTO DIVINO SAMPAIO 1983500 SSP GO1208000929 212 98,50

DENISE NAVES E SILVA 3860808 SSP GO1208007341 213 98,50

ADAN SOUSA SILVA 5350040 SPTC GO1208007595 214 98,50

ANA LUCIA MENDES RIBEIRO 1.974.412 SSP GO1208000218 215 98,00

RODRIGO MARINHO REZENDE 4703989 DGPC GO1208009416 216 98,00

SERGIO SANTANA DE MESQUITA 1322326 SSP GO1208005436 217 98,00

LARISSA MARQUES LOPES MORAIS 4535870 DGPC GO1208003807 218 98,00

AROLDO LENZA JUNIOR 1209936 DGPC GO1208003908 219 98,00

RICARDO SILVA DE OLIVEIRA 2138144 OUTROS GO1208006578 220 98,00

VANESSA NASCIMENTO OLIVEIRA 4310274 DGPC GO1208009356 221 98,00

BRUNO DA SILVA ANDRADE 366995133 SSP SP1208003513 222 98,00

TATYANNA MARIA CARVALHO COSTA 4259589 DGPC GO1208005980 223 98,00

RENATA ANDRADE SIMÕES 4722386 SPTC GO1208003641 224 97,50

FRANCISCA ALVES MACEDO 6162921 SSP GO1208005198 225 97,50

GEVERSON JOSÉ ETERNO DE MELO 3763486 DGPC GO1208003546 226 97,50

PATRICIA MARTINS BOTOSSO 4399039 DGPC GO1208005869 227 97,50

BIANKA VAZ DE ELIAS 3457004-6900607 SSP GO1208007767 228 97,50

JEOVA DA SILVA PEREIRA 802295 SSP DF1208007852 229 97,50

ANDRESSA JACOB MARTINS 4881707 DGPC GO1208007443 230 97,50

ARYANA MACHADO BALESTRA 4034440 DGPC GO1208009479 231 97,50

ANTONIO GONCALVES DE SOUSA JUNIOR 3558033 DGPC GO1208005184 232 97,50

ANDREA GONCALVES DE MELO 3273751-3464741 SSP GO1208005587 233 97,50

RODRIGO PIRES DE MORAIS 4443211 DGPC GO1208007116 234 97,50

ALEX FERREIRA CARDOSO 4263984 DGPC GO1208009240 235 97,00

LUCIENE DE CASTRO SILVA 4447761 DGPC GO1208010852 236 97,00

ITANA DE FARIA NASCIMENTO REZENDE 4746462 SSP GO1208005325 237 97,00

LIVIA CLARICE DE SOUZA MENDES 4811025 DGPC GO1208007197 238 97,00

FABIO PEREIRA DE SA 3408151 SSP GO1208004845 239 97,00

PAULA AMANDA SILVA BORGES 4996408 SSP GO1208009657 240 97,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

HUGO DE MELO SILVA 3210273 OUTROS DF1208003650 241 97,00

NUZA DINIZ LOPES 4470509 DGPC GO1208006616 242 97,00

DEMÉTRIO GIACOMET NETO 4561836 DGPC GO1208002212 243 96,50

FERNANDA MADEU ARANTES 4698498 DGPC GO1208008155 244 96,50

VALERIA CRISTINA MARMO 3116620 SSP GO1208003891 245 96,50

WANESSA DIAS PIRES 4880131 DGPC GO1208003832 246 96,50

RUZILEIDE EPIFANIO NOGUEIRA 2087152 SSP GO1208003973 247 96,50

ANGELICA SANTOS LEAO 5019799 SSP GO1208007807 248 96,50

THAYS VIEIRA DE MIRANDA 4573967 DGPC GO1208008484 249 96,50

JOÃO VITOR MARTINS LEMES 5132890 SPTC GO1208003609 250 96,50

VIVIAN LETTIERI DORNELAS FINOTTI 2168133 SSP DF1208005691 251 96,50

GUILHERME HONORATO PINHEIRO 3832565 DGPC GO1208001440 252 96,50

THATIANE COLLET DOS SANTOS 4101104 DGPC GO1208010346 253 96,00

AROLDO MARIANO DA SILVA 3568753 SPTC GO1208002766 254 96,00

NARUBIA DUARTE SOUSA FERNANDES 4315328 SPTC GO1208006461 255 96,00

ALESSANDRA CARMO SOARES DOS SANTOS 4025700 DGPC GO1208002657 256 96,00

MARILIA FERREIRA MIRANDA 4313304 DGPC GO1208006759 257 96,00

EDUARDO BORGES V IEIRA 1968698 SSP GO1208004963 258 96,00

WELLINGTON GARCIA DOS SANTOS 3400739 SSP GO1208008347 259 96,00

HELIO DUAILIBE BRITTO 1578408 SSP GO1208005830 260 96,00

EDUARDO DE BRITO VIEIRA 3814646 SPTC GO1208006510 261 96,00

SOLANGE ALVES NISHIMURA 2055808 SPTC GO1208007775 262 96,00

LUCIANA CARVALHO DA SILVA 3663429 SSP GO1208009107 263 96,00

KATIANE CRISTINA COSTA E CRUZ 4624258 DGPC GO1208009565 264 96,00

GERMANO MIRANDA GOMES 4323457 DGPC GO1208008860 265 96,00

LUDMILLA DE OLIVEIRA E SOUZA ROCHA 1147357-6 OUTROS AC1208005883 266 96,00

MEIRY ELIANE DOS REIS 3210207 SPTC GO1208007460 267 95,50

AISLLA DIAS NOGUEIRA 3412534 SPTC GO1208006620 268 95,50

CLEBER UILQUERSON PASSOS DOS SANTOS 4152845 DGPC GO1208005675 269 95,50

IRLAINE DE OLIVEIRA SANT ANA 4049700 DGPC GO1208005486 270 95,50

JULIANA ANDRADE DE OLIVEIRA 4640498 DGPC GO1208008431 271 95,50

AMANDA ALVES MONTEFUSCO 4950260 DGPC GO1208011156 272 95,50

FERNANDO PEREIRA GOMES 33264 OUTROS GO1208006768 273 95,50

SORAYA CRISTINA DA SILVA 31307111001051 SSP GO1208009326 274 95,00

NADIA VANINE FRANCO BORGES 3740000 DGPC GO1208008056 275 95,00

VALDOMIRO FALEIRO DA SILVA JUNIOR 4585198 DGPC GO1208008639 276 95,00

CARLOS ALBERTO DA SILVA NEVES DE CASTRO 851993 SSP DF1208008886 277 95,00

PAULA FERNANDES TEIXEIRA 4135284 DGPC GO1208000244 278 95,00

THATIANE PIVETA 3152975 SSP GO1208008334 279 95,00

VERONICA COSTA CARVALHO ARRUDA 1520711 SSP GO1208008471 280 95,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

RENÊ KURAMOTO DIAS 4842261 DGPC GO1208008879 281 95,00

LEIDIANY RAFAELLA MARTINS LOBO AGUIAR 4674171 DGPC GO1208000448 282 95,00

ANA CAROLINA JORGE MACHADO 4749800 DGPC GO1208005934 283 94,50

OVIANE GARCIA SEBASTIAO 2100344 SSP GO1208007022 284 94,50

FRANCIELLE MODENA 5391786 SPTC GO1208008661 285 94,50

LUCAS NOJOSA OLIVEIRA 5133420 SPTC GO1208007194 286 94,50

LUIS CARLOS LOUZADA 1958102 SSP GO1208006681 287 94,50

LOURENCO PEIXOTO DE CARVALHO 4801447 DGPC GO1208004029 288 94,50

JEFERSON ALVES DE OLIVEIRA 3699821 SSP GO1208001528 289 94,50

RENATA SOUZA DIAS 4306059 SPTC GO1208006071 290 94,50

ANDRE FELIPPE OLIMPIO FERREIRA 5764184 SSP GO1208006079 291 94,50

DIMITRIUS ISHIOKA LESSA 1159007489 SSP BA1208004790 292 94,00

MARINA DE ARAUJO SILVA 4064545 DGPC GO1208010984 293 94,00

MICHELLE RODRIGUES BARROSO 4519811 DGPC GO1208009254 294 94,00

RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA FILHO 1709496 DGPC GO1208007184 295 94,00

HALLINY POLIANA DE MOURA AZEREDO 4682749 SSP GO1208010713 296 94,00

HOBER ALVES LOPES 5046313 SPTC GO1208006731 297 94,00

NARA QUEIROZ SANTOS 1672236 DGPC GO1208010926 298 93,50

FRANKIS AMELIO CASTRO DA SILVA 4809927 DGPC PA1208010675 299 93,50

POLLYANA BATISTA DA ROCHA AMARAL 4691603 SPTC GO1208008037 300 93,50

KERLY CANDIDA MARANHAO ABDALA GOMES 3280247 DGPC GO1208008332 301 93,50

NATHALIA VITORIA PEREIRA ARAUJO 5375458 SSP GO1208010927 302 93,50

DJALMA SILVA BARROS JÚNIOR 1518298 SSP GO1208002531 303 93,50

OSVALDO SOTÉRIO DE OLIVEIRA NETO 5315151 DGPC GO1208000434 304 93,50

MARIANA MOTTA DE OLIVEIRA E SILVA 4870479 SPTC GO1208010573 305 93,50

VINICIUS SANTANA ALENCAR 4708204 DGPC GO1208004160 306 93,50

LUCIANO DO LAGO PARANAGUA 3329001 SSP GO1208001955 307 93,00

VINICIUS MAGALHAES CABRAL 4532187 DGPC GO1208000647 308 93,00

ENEIAS GONCALVES MARQUES 4372013 DGPC GO1208008473 309 93,00

YARA MONICA DE OLIVEIRA NUNES BORGES 3280808 DGPC GO1208009766 310 93,00

MARCELA FREITAS DE MACEDO 4255923 DGPC GO1208009343 311 93,00

GEORGIA VENINA FERREIRA RIBEIRO 4347265 DGPC GO1208007439 312 93,00

IGOR SANTANA LOBO 3445995 DGPC GO1208009242 313 93,00

EDUARDO BARBOSA VILAS BOAS NEVES 32339 OUTROS GO1208003290 314 93,00

CLAUDINO SATIRO DE ANDRADE 1664400 SSP GO1208008803 315 93,00

ISABELLE STEPHANIE TUCKLERS POVOA 2572399 SSP DF1208002925 316 93,00

JULIANA DE LIMA REIS BASTOS 3764605 SSP GO1208006268 317 92,50

RODRIGO SILVA MENEZES 5110742 SPTC GO1208001673 318 92,50

SULLIANY BANDEIRA DE ASSIS BRITO 4987023 SSP GO1208008798 319 92,50

WILMAR CANDIDO FAUSTINO 2847923 SSP GO1208005987 320 92,50



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

MARLO CHEROBINO DE RESENDE 14967 CONSELHO/ORDEM GO1208008445 321 92,50

LEONI DI RAMOS CAIADO NETO 4464073 SPTC GO1208001712 322 92,50

KHELSON CRUZ DE OLIVEIRA 1850120 DGPC GO1208011159 323 92,50

RUI BRASIL BATISTA 14415 CONSELHO/ORDEM GO1208006361 324 92,50

GILSE SANTOS PEREIRA 2884413 SSP GO1208002951 325 92,50

DAYENN BENNETT PIRES 4164401 DGPC GO1208007422 326 92,00

GISELLE DE ABREU FERREIRA 3959274 DGPC GO1208010187 327 92,00

THIAGO ELIAS NICOLAU BRITO DE SALES 31966 OUTROS GO1208009772 328 92,00

THIAGO GUIMARAES FARIA 4240039 DGPC GO1208003213 329 92,00

GUILHERME BORGES SAVIO 5345332 SPTC GO1208006705 330 92,00

VANIA MARCIA LOPES BARRETO E MELO 5382508 SPTC GO1208009868 331 92,00

GABRIELLA GONCALVES BEZERRA 4513106 SSP GO1208009812 332 92,00

LEONARDO GOMES SIMMONDS 35308478572399 SSP GO1208003761 333 92,00

CYRUS HENRIQUE OLIVEIRA MACHADO 6526/D CONSELHO/ORDEM GO1208002955 334 91,50

GILBERTO RODRIGUES DOS SANTOS 10329933 SSP MG1208004260 335 91,50

VINICIUS FERREIRA BRAGA 4640380 DGPC GO1208011246 336 91,50

LUDMILLA MATSUI ARAUJO 4260637 DGPC GO1208002183 337 91,50

DELYANE ESTHER ALVES DE BRITO 5009419 DGPC GO1208005489 338 91,50

MARCO EMILIO GONÇALVES 4303317 DGPC GO1208010805 339 91,50

JÚNIOR CÉSAR MAGALHÃES 34747837357877 SSP GO1208007350 340 91,50

LEANDRO ARRUDA MACHADO 2091366 SSP GO1208004239 341 91,50

KENIA NUNES DA SILVA 5170268 SPTC GO1208001644 342 91,50

PAULYNNE HEITOR LIMA 3967929 DGPC GO1208002057 343 91,50

PETTERSON MURILO FEITOSA 2072112 DGPC GO1208007185 344 91,50

MAYARA QUEIROZ 4564535 DGPC GO1208001803 345 91,50

JOSE MARCOS PIRES DOS SANTOS 5429645 SPTC GO1208005275 346 91,50

JEAN CARLOS MOURA CARDOSO 243751 SSP TO1208003216 347 91,50

KELLEN PYLES PEREIRA 5109941 SPTC GO1208005484 348 91,00

PATRICIA SOUSA SANTOS 5387031 SPTC GO1208009690 349 91,00

WELLINGTON JOSE MATOS FELIPE 3150107 DGPC GO1208001480 350 91,00

SARAH LAYS SANTANA DE FARIA REIS 5011483 SSP GO1208004293 351 91,00

EURANDES RODRIGUES CABRAL 2547444 Outros TO1208005655 352 91,00

ANGELA MARILIA SILVA ALVES 4711729 DGPC GO1208007732 353 90,50

MARIA DE LOURDES MARCELINO ROSA FILHA DE SOUSA 3821927 SPTC GO1208000567 354 90,50

MARIANA VIEIRA QUEIROZ 4021737 DGPC GO1208003815 355 90,50

ALESIO CLARETE ISAAC VIEIRA 255578 SSP GO1208009511 356 90,50

DENISE ALECIA SILVA SOUZA 3683891 SSP GO1208008905 357 90,50

ANA QUITERIA ALENCAR COSTA 1577892 SSP GO1208010590 358 90,00

LARISSA PINHEIRO RIBEIRO 4486234 DGPC GO1208008717 359 90,00

JOSE ANDRE PINHEIRO DA SILVA 1675030 DGPC GO1208008863 360 90,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

JOAO FERREIRA DE SOUSA 798082 SSP GO1208008086 361 90,00

HELISIANE FERNANDES MOREIRA 3134566 DGPC GO1208007195 362 90,00

DANILLO BARBOSA MACEDO 1211972550 SSP BA1208001697 363 90,00

JULIANA BERNARDES LEAO DE OLIVEIRA 3558048 SSP GO1208010683 364 90,00

SAMUEL LEANDRO ALVES DE MORAIS 3265755 SSP GO1208011275 365 90,00

GRAZIELA SANTOS LEITE 3697311 DGPC GO1208007528 366 89,50

RODRIGO ROCHA GODOY 4043886 DGPC GO1208008216 367 89,50

MEIRE FERNANDES EVANGELISTA 4364007 DGPC GO1208002704 368 89,50

ADRIANA COELHO DE ASSIS 3153090 SSP GO1208002662 369 89,50

GERUZA TOMAS DA CUNHA 1790750 SSP GO1208002921 370 89,50

HENRIQUE VIEIRA ALQUIMIM 4976870 SPTC GO1208011258 371 89,50

LAURYANNE ALVES SIQUEIRA 5658276 SSP GO1208008686 372 89,50

KENIA GARCIA BENTO TORQUATO 5748215 SSP GO1208007787 373 89,00

SUZANA DIVINA DE OLIVEIRA 3260330 DGPC GO1208010069 374 89,00

LENER CAMILO DE RAMOS BARROS 1894496 SSP GO1208009457 375 89,00

DEBORAH LILIAN CAMAPUM CARVALHO DE FREITAS GOMES 1873640 SSP GO1208005859 376 89,00

RENATO FRANCISCO DOS SANTOS 3547230 SSP GO1208004540 377 88,50

ROGERIO GUEDES MENDONCA 4864779 SSP GO1208007271 378 88,50

MARIANA SARTIN BORGES 4791302 SPTC GO1208000253 379 88,50

LUCAS ALCANTARA SILVA 4835344 DGPC GO1208001680 380 88,50

CARLOS MIGUEL MANSO JUNIOR 4900684 SPTC GO1208009475 381 88,50

CAMILA PEIXOTO MENDONCA 4306620 DGPC GO1208005070 382 88,50

FRANCIELLE PAIVA DE OLIVEIRA 3774865 DGPC GO1208002456 383 88,50

SANDRA MATHIAS CAIXETA 1351150 SSP GO1208008174 384 88,00

IZABEL CRISTINA SILVA 972664980 SSP MA1208007774 385 88,00

FLAVIO FERREIRA DA SILVA 4537291 DGPC GO1208006449 386 88,00

LUNA JESSICA SOARES CALDAS 5184866 SPTC GO1208010471 387 88,00

ELYANA CESAR VASCONCELOS MARTINS 1980208 SSP GO1208005685 388 88,00

MYRIAM FERREIRA DE OLIVEIRA BORGES 4107329 DGPC GO1208004668 389 88,00

FERNANDO YAMASHITA 2229623 SSP DF1208010268 390 88,00

JULIANA DE OLIVEIRA CHAVES 4035098 DGPC GO1208000284 391 88,00

CASSIA SCARSI VISNHIESKI 14089980 SSP MT1208003254 392 88,00

YSABELL CRISTHINA SILVA GOMES 4052867 DGPC GO1208005985 393 87,50

RENATO DE SOUSA ANDRADE 4028451 DGPC GO1208003460 394 87,50

JULIANNY LAUREN DE OLIVEIRA SALES 4715580 2ª VIA SSP GO1208004322 395 87,50

CORNELIO DA SILVA MELO JUNIOR 4475469 DGPC GO1208003568 396 87,50

ANDREIA SOUSA OLIVEIRA 4856408 DGPC GO1208006093 397 87,50

GUILHERME VAZ ZANONE 4877605 SPTC GO1208007103 398 87,00

LAURA CRISTINA DE FREITAS 5219947 SPTC GO1208008422 399 87,00

MONICK VAZ DE OLIVEIRA CORREA 4613798 DGPC GO1208007796 400 87,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

SALOMAO DE SOUSA TAVARES 184852 SSP GO1208010790 401 86,50

ANÍBAL BASTOS DOS SANTOS 4880968 DGPC GO1208010490 402 86,50

FERNANDA DUARTE DOS SANTOS 13080573 SSP MG1208008699 403 86,50

MICHELLE RODRIGUES CANDIDO 600483 SSP RO1208004228 404 86,50

ANA CAROLINA BASILIO ARAGAO 5257019 2ª VIA SSP GO1208001747 405 86,00

FERNANDA FREITAS DE MENDONCA 5093945 SSP GO1208008346 406 86,00

REGIANE GOMES DE LIMA PASSOS 4252701 SSP GO1208007040 407 86,00

SARAH SENIRA DE MELO 5281589 SPTC GO1208007120 408 86,00

BEATRIZ CRISTINA AGUIAR CHAVES PAIVA 5037000 SPTC GO1208007997 409 86,00

ELAINY APAREICDA DA LUZ 425.7441 SPTC GO1208008691 410 86,00

LUCIANO DA COSTA MENEZES 3125779 SSP GO1208003944 411 85,50

LORENA DE ALMEIDA SOUZA 4764219 DGPC GO1208001618 412 85,50

CLEIDE GOMES DA CONCEICAO YSSOB 3748489 SPTC GO1208002646 413 85,50

BIANCA BARSANULFO DE SOUZA 4106616 DGPC GO1208009016 414 85,50

GUSTAVO RODRIGUES DE BRITO 5153243 SPTC GO1208005725 415 85,50

LUCAS GABRIEL FERREIRA PACHECO DE BARROS 5539174 SSP GO1208004176 416 85,50

MARCHELLY LUZIA XAVIER DE MEDEIROS 32412 OUTROS GO1208002512 417 85,00

AMAURY JÁCOMO NETO 4841961 SSP GO1208006045 418 85,00

WESLEY CARDOSO PEREIRA 3600316 SSP GO1208009798 419 85,00

DEBORA FARIA DE CARVALHO 1265326 SPTC GO1208006469 420 85,00

NATALINO DE JESUS SENE OLIVEIRA 1355683580 SSP BA1208008342 421 85,00

CASSIA LAGARES NEIVA 1286189 SSP DF1208007823 422 85,00

ADRIANA RIBEIRO DE LIMA CARMO 3695360 2.VIA SPTC GO1208006333 423 84,50

DILSON CORDEIRO DE OLIVEIRA 3417334 SSP GO1208004926 424 84,50

HELENA CRISTINA DOS REIS BRAGA 4709166 DGPC GO1208005230 425 84,50

ARIANNE SILVA ROCHA VIDAL 5127173 SPTC GO1208010336 426 84,00

RUBNER RIBEIRO DANTAS 3784433 DGPC GO1208002827 427 84,00

WALKENIO BARROS DE MORAIS 1955286 SSP GO1208006876 428 84,00

ANTONIO TIMOTEO DE ARAUJO 2713853 SSP GO1208005762 429 83,50

TULIANE PEREIRA SENA 4111731 SPTC GO1208000336 430 83,50

JEANDERSON PEREIRA DOS SANTOS 4984979 DGPC GO1208004801 431 83,50

ANTONIO DOS SANTOS SEABRA JUNIOR 1518300 2ª VIA SSP GO1208006000 432 83,50

CELESTINO ARAUJO PEREIRA 885107 SSP GO1208004717 433 83,00

DIOGO JOSE DA SILVA 3680970 SSP GO1208010771 434 83,00

WILTERSON AMARAL CAVALCANTE 3724477 DGPC GO1208009458 435 83,00

EMERSON GOMES RIBEIRO 5416850 SPTC GO1208011149 436 82,50

MARCOS VINICIUS ASSIS TAVARES 4625628 SPTC GO1208002735 437 82,50

DORAILDE DE PAULA ALVARENGA 3902905 SSP GO1208010544 438 82,50

JANE MOREIRA SILVA 1676160-610569 SSP GO1208008776 439 82,00

EMERSON ILDEFONSO PIRES ALVES 11277 OUTROS GO1208011170 440 82,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

STEPHANNY ANDREIA DA SILVA TESSARO BORGES 5150722 SPTC GO1208004936 441 82,00

TANIA SOUSA BONFIM 1465782 DGPC GO1208004823 442 82,00

LILIANE MENDES DE MENEZES 3934914 SSP GO1208006891 443 81,50

CRISTIANE BIANCO PANATIERI 4845101 SSP GO1208009243 444 81,00

THAYS LORRAYNNE SILVA DE SOUSA 5401387 SPTC GO1208004016 445 81,00

JULIANA COSTA VILELA 4729845 DGPC GO1208002914 446 80,50

CECILIA CLEUDE GONCALVES 3511749 SSP GO1208008989 447 80,50

JOAO BERNARDINO DE SOUSA NETO 1937715 SSP DF1208008110 448 80,00

Total: 448



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

BRUNO MARQUES MIGUEL 3684319 SSP GO1208003349 1 128,00

MIRLEY WINNY RIBEIRO TEODORO 4299598 DGPC GO1208002645 2 128,00

CAMILA MARCAL MARQUES 4197409 2 ª VIA DGPC GO1208003154 3 128,00

MARIANE DIAS BATISTA 3739228 SSP GO1208004903 4 127,00

ROITINER SILVANO GOMES ARAUJO 4205971 DGPC GO1208006660 5 126,50

REGIS DE MORAES FELIX 4746245 DGPC GO1208002720 6 126,00

ANA PAULA FERREIRA SILVA 4065313 DGPC GO1208007459 7 126,00

GABRIELLA PACHECO BUENO CAIADO MENDES 3527844 2ª VIA DGPC GO1208009303 8 125,50

SANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1879728 SSP GO1208004825 9 125,00

KAMILLA CHRYSTINE ROLIM DOS SANTOS GARCES 4253708 SSP GO1208003871 10 124,50

EVELLY MAYRE DA SILVA 4487466 DGPC GO1208003238 11 124,00

ANDREA DE CASTRO PEREIRA 4647004 DGPC GO1208007302 12 124,00

MILENA BARROS GAMA 4003173 DGPC GO1208001667 13 124,00

KARINE MARTINS DE OLIVEIRA 5100794 SPTC GO1208000819 14 123,50

MIRELLA VIEIRA SANTOS RODRIGUES 4338613 DGPC GO1208000516 15 123,50

ELIGIANY SOUSA E SILVA 3519756 DGPC GO1208001890 16 123,00

JULIO CESAR TELES SPINDOLA 3106446479284 SSP GO1208000192 17 123,00

GENEBALDO FIRMIANO DE SOUZA JUNIOR 4579043 DGPC GO1208003631 18 122,50

SANDRA REGINA COLICCHIO 1313830 SSP GO1208006639 19 122,50

FLAUBERTT SANTANA DE AZEREDO 1835674 SSP GO1208004304 20 122,00

VIVIAN VANINI DA MOTA E SILVA 4100038 DGPC GO1208010011 21 121,50

ORLANDO SILVA JUNIOR 0785811508 SSP BA1208007045 22 121,50

MARCIO ROBERTO AMARAL DA SILVA 3411720 DGPC GO1208001540 23 121,00

ALINE MARTINS DE ARAUJO 4329643 SSP GO1208005044 24 121,00

CLAUDIA LEMOS ARAUJO 3682807 SSP GO1208003323 25 120,50

ADRIANE FIGUEIREDO MEIRA 4084977 DGPC GO1208001483 26 120,50

JANAINA DA SILVA CARMO 4722419 DGPC GO1208008210 27 120,00

STANISLAU PARREIRA CARDOZO 1995106 SSP GO1208000265 28 120,00

LARISSA ARAUJO BORGES 4957289 DGPC GO1208003596 29 120,00

JORGE ANGELO AIRES 2176456 SSP GO1208010510 30 119,50

CAMILA MOURA BATISTA 4653689 DGPC GO1208005155 31 119,50

FÁBIO REZENDE DA COSTA 3766540 DGPC GO1208000981 32 119,50

RAFAEL SOUZA BARROS 4280519 DGPC GO1208002575 33 119,50

DEYSE MARIA RODRIGUES ALVES 4672568 DGPC GO1208007078 34 119,00

EMILIA CHAGAS MONTALVAO 5179622 SPTC GO1208000947 35 119,00

VALERIA FRANCA MOREIRA 4689008 DGPC GO1208003983 36 118,50

ROSA MARIA DOS SANTOS 1921054 SSP GO1208008715 37 118,50

CARLA CRISTINA MOREIRA MACEDO 4521877 DGPC GO1208003042 38 118,50

ANDREA CRISTINA DE CARVALHO 1.906.486 SSP GO1208003825 39 118,00

DENIZARD ANDRE DE ABREU DELFINO 1410666 SSP GO1208003446 40 118,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

POLYANA MAGALHÃES PEREIRA 4502690 DGPC GO1208002091 41 118,00

ALINE MARIA CAMPOS DE MELO 4359092 DGPC GO1208008181 42 118,00

CINTHYA KELLEY DIAS TELES 4623856 DGPC GO1208007919 43 118,00

DENYSE DO AMARAL KRAWCZYK 3553665 SSP GO1208010054 44 117,50

LEIDIANE ROSA LOPES RESENDE 4476958 SSP GO1208009953 45 117,50

GISELLE SOUSA MAGALHAES 3848258 DGPC GO1208007944 46 117,50

LETÍCIA DAS GRAÇAS DURÃES 3453445 DGPC GO1208009530 47 117,00

ALESSANDRA PEREIRA ARAUJO 4080761 SSP GO1208009755 48 116,50

FERNANDA FREITAS BENEVIDES 4067904 DGPC GO1208008501 49 116,50

FLAVIA DE ASSUNCAO NEVES 4779427 DGPC GO1208007848 50 116,50

DANIELA KAMINICHE ALVES DE MORAES 4039087    2VIA SSP GO1208007675 51 116,50

ROSINEIDE RIBEIRO DE SOUSA SANTOS 4736945 DGPC GO1208000383 52 116,00

FLAVIA ROBERTA DOS SANTOS 4432683 DGPC GO1208009548 53 116,00

DAYANE DE SOUZA E SILVA 5278964 SPTC GO1208009985 54 116,00

ELISANGELA APARECIDA MOREIRA DE BARROS 3132975-2 DGPC GO1208010005 55 116,00

ANA CLÁUDIA BATISTA CAMPOS 3680965 DGPC GO1208002065 56 115,50

DENICE FROTA DO LAGO 4318003 SSP GO1208002993 57 115,50

ADEMAR PEREIRA DA SILVA JUNIOR 5059136 SSP GO1208002590 58 115,50

ADJAR BOMFIM ATAIDE JUNIOR 5834880 SSP GO1208005981 59 115,50

LUCIENE DE FATIMA SIQUEIRA 1512674 SSP GO1208004712 60 115,50

ANA KAROLINE DOS SANTOS PINTO 4966286 DGPC GO1208003857 61 115,00

JOAO PAULO FERREIRA MIGUEL 4754237 DGPC GO1208000881 62 115,00

JORDANA COSTA PRATA 4968137 DGPC GO1208009270 63 115,00

LANUSSY PORFIRO DE OLIVEIRA 4816137 DGPC GO1208003980 64 114,50

LARISSA TEODORO ALVES LOPES 5183227 SSP GO1208010337 65 114,50

HENRIQUE MANSANO ROSA OLIVEIRA 4110422 DGPC GO1208004306 66 114,50

GIZELLE ANDRADE DE AGUIAR 3112730 SSP GO1208007575 67 114,50

FERNANDO TETSUO GOYA 3525050 SSP GO1208006929 68 114,50

IZABEL DE PAULA DUARTE 4961718 DGPC GO1208010075 69 114,00

CAMILA CANDIDA BARBOSA 4645249 DGPC GO1208007644 70 114,00

MONIQUE GOMES MANFRIN 4982251 DGPC GO1208005761 71 114,00

CRISTIANE MARCELINO DE MORAIS 11949261 CONSELHO/ORDEM MG1208003605 72 114,00

MARINA PERILLO NAVARRETE LAVERS 4359870 DGPC GO1208000068 73 113,50

DANIELLA MILHOMEM ALVES 4259012 SPTC GO1208005680 74 113,50

LIDIANE SOARES MENDES 4414602 DGPC GO1208006515 75 113,50

WELINTON JOSE MENDES DE MOURA 4568070 SPTC GO1208002288 76 113,50

ANA FLAVIA VASCONCELOS BORGES LEAL 4480390 DGPC GO1208006141 77 113,50

FABIANA ROSSI 3728306 DGPC GO1208010098 78 113,50

WILLIAN BERNARDES CARVALHO 3914800 SSP GO1208003614 79 113,50

MARINA EIDT MENDES 1118243978 SSP BA1208000885 80 113,50



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

PATRICIA GOLDONI 11158344 OUTROS MT1208002273 81 113,50

TATIANE KAROLINE CANDIDA GUIMARAES 3966743 SSP GO1208001684 82 113,00

CYNTHIA SAAD MARTINS 1895890 SSP GO1208004266 83 113,00

CAROLINE GOMES MANFRIN 4982252 DGPC GO1208009920 84 113,00

ANA CAROLINA GONCALVES FERREIRA 3591444 SPTC GO1208005847 85 113,00

ADAILTON PINHO ROCHA 1658778 SSP MA1208006083 86 113,00

FERNANDA ALVES BASTOS 4816279 DGPC GO1208009540 87 113,00

MIRIA ALVES COUTINHO 5664049 SSP GO1208002033 88 113,00

JOSE MARIA MORENO 6405865 SSP SP1208009917 89 112,50

YARA BANDEIRA AZEVEDO 1773934 SSP GO1208002934 90 112,50

PRISCILA MOREIRA DE MACEDO 4386292 DGPC GO1208001175 91 112,50

FLORENCE RIOS SERRA 4327104 DGPC GO1208005284 92 112,50

LUDMILLA MARQUES DE ABREU SA 411920 SSP GO1208003160 93 112,50

FERNANDO MACHADO DE CARVALHO 2106850 SSP GO1208002102 94 112,00

DANIELA BORGES MARQUEZ BARBOSA 4257236 SPTC GO1208004104 95 112,00

VANESSA ALVES MAIA 5072148 SPTC GO1208006697 96 111,50

POLYANY RONCOLATO LOULY 3825447 DGPC GO1208007164 97 111,50

ANA CECILIA ABELHA SARDINHA 5027122 SPTC GO1208005245 98 111,50

NAYANA RIBEIRO SOARES 4869775 SPTC GO1208000170 99 111,50

BRUNO CESAR FERREIRA GONZAGA 4253204 SPTC GO1208005254 100 111,00

JACKELINE MARTINS RESENDE 4005558 SSP GO1208010096 101 110,50

ANA CAROLINA MEDEIROS QUEIROZ TORRICO 6164223 SSP GO1208005955 102 110,50

JOSE EDUARDO SEVERINO MARTINS 3767340 DGPC GO1208008615 103 110,50

PAULA MARINA BRITO JORGE 3521791 DGPC GO1208007857 104 110,50

POLIANA NUNES SOARES DA SILVA REIS 4195299 SSP GO1208008526 105 110,50

GIOVANNA GONDIM BORGES 1986508 SSP GO1208010939 106 110,00

LIVIA ALVES CALVAO 4890834 DGPC GO1208004211 107 110,00

ALBERTINA ALVES GUNDIM DUTRA SOUZA 3008311 SSP GO1208007900 108 110,00

JULIANA JANINE RODRIGUES CONSTANTINO 3680990 SPTC GO1208001297 109 110,00

LIDIANE SIMOES 3839270 SPTC GO1208003480 110 109,50

LAIS LISBOA SANTOS DO VALE 3758833 SPTC GO1208002776 111 109,50

SARAH CARNEIRO HENRIQUES 5330304 SPTC GO1208011161 112 109,50

CLEITON RODRIGUES SANTANA 4204162 DGPC GO1208010325 113 109,50

LILLIANE CIRQUEIRA DA COSTA 4963858 DGPC GO1208001131 114 109,50

RODRIGO VIERIA MUNIZ 3826173 DGPC GO1208003425 115 109,50

JULIANA KENIA MARTINS DA SILVA 4197795 DGPC GO1208006126 116 109,00

JANAÍNA SILVA ROSA 4356362 SSP GO1208010053 117 109,00

THAÍS AUGUSTO MARINHO 4261010 DGPC GO1208004283 118 109,00

JULIO CESAR MARTINS ARRUDA 4431479 DGPC GO1208008182 119 109,00

ALESSANDRA MARTINS VAZ 4238315 DGPC GO1208009332 120 109,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

SAMIA CRISTINA RODRIGUES BORGES ARAGAO 4456731 DGPC GO1208007362 121 109,00

KAROLINE FERREIRA DE CARVALHO 4557716 DGPC GO1208002823 122 109,00

JULIANA SOUZA DIAS 4962683 DGPC GO1208001227 123 109,00

LINA MONTEIRO DE CASTRO LOBO 4580722 DGPC GO1208003958 124 108,50

EDNA MARIA DA SILVA 1818742 DGPC GO1208006826 125 108,50

MAYRA SIQUEIRA BATISTA 4909438 SPTC GO1208003963 126 108,50

ALESSANDRO TELLES  DA SILVA 3702713 CONSELHO/ORDEM GO1208005502 127 108,50

JUSCELINO RODRIGUES FILHO 4857600 2ºVIA SSP GO1208006670 128 108,50

LIGIANNE PEREIRA DE OLIVEIRA 12.655.900 SSP MG1208006001 129 108,00

SILVANA GALLO 75828411 SSP PR1208010209 130 108,00

VIRGILIO BATISTA DE FREITAS 4057839 DGPC GO1208007187 131 108,00

LUIZ MACHADO NASCIMENTO NETO 4490958 DGPC GO1208006137 132 108,00

DENISE CANDIDO GONCALVES 4474702 DGPC GO1208008664 133 108,00

MARIANA OTTONI DE OLIVEIRA 4848811 DGPC GO1208002747 134 108,00

NATHALYA BASTOS SOARES FERREIRA 4609019 DGPC GO1208010988 135 107,50

MICHELLE BRAGA 3515891 SSP GO1208000793 136 107,50

BEATRIZ REGINA MARQUES NUNES 4123225 DGPC GO1208006435 137 107,50

SHEYLA CRISTINA SOARES CAETANO 2141402 SSP GO1208000260 138 107,50

EDSON FRANCO DE OLIVEIRA 2199225 SPTC GO1208000584 139 107,50

ANDREA CASSIA BETTANIN DE FREITAS 4325556 DGPC GO1208011151 140 107,50

VIVIANNE VIEIRA DE MELO 4571767 DGPC GO1208004326 141 107,00

LARA LOPES DE LIMA 4290909 DGPC GO1208006671 142 107,00

IRENE PLAZA PINTO 3155855 SSP GO1208002210 143 107,00

DEBORA MOURA JESUS 13247611 SSP MT1208003472 144 107,00

PAULO CESAR MENDONCA DE FREITAS 1439934 SPTC GO1208004848 145 107,00

CRISTINA FERREIRA LEMOS 5073595 OUTROS MG1208009012 146 107,00

JAQUELINE PRADO GOMES 4172534 DGPC GO1208008276 147 107,00

ARYANE PEIXOTO RODRIGUES 4573085 DGPC GO1208002213 148 107,00

FERNANDA GARROTE MARQUES 4852998 DGPC GO1208008448 149 106,50

MAURICIO FERNANDO DE OLIVEIRA JUNIOR 4386567 DGPC GO1208006881 150 106,50

PAULO ROBERTO AIRES AMARAL 1582840 SSP GO1208001654 151 106,50

VIVIAN JANAINA DOS SANTOS DIAS 4216329 SSP GO1208009497 152 106,00

CILENE DE ABREU LEITE 10496442119137 SSP GO1208001396 153 106,00

TELMA SOUSA PIRES 2052526 SSP GO1208008454 154 106,00

RAIMUNDO LIMA DA SILVA JUNIOR 4116851 DGPC GO1208007360 155 106,00

MORGANA SOUTO DE SOUZA PEDROSA 3623555 SSP GO1208003198 156 106,00

VALDERLEI MARIA MORAES 1534333 SSP GO1208010422 157 106,00

ANA CARULINA SEPULVIDA DE OLIVEIRA 4447159 DGPC GO1208008382 158 105,50

LARISSA SILVA DOS SANTOS 4139396 SPTC GO1208009135 159 105,50

ADRIANA DE ARAUJO ABREU 1700604 SSP GO1208003399 160 105,50



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

LORENA BAIA DE OLIVEIRA ALENCAR 3299120 SSP GO1208011088 161 105,50

RAQUEL CARNEIRO SANTANA 4434512 DGPC GO1208001731 162 105,50

JOCIANE FERNANDA DA COSTA MAIA 4100625 DGPC GO1208010636 163 105,50

LUDMILLA LUIZA LIMA PEREIRA DE DEUS 4328688 SSP GO1208010238 164 105,00

ANANGELICA SOUSA SANTOS BARRA 3673239 DGPC GO1208011136 165 105,00

DANILO SOUZA BERQUO 3500612 DGPC GO1208003867 166 105,00

ELEN REGOZINO MUNIZ 4944369 SPTC GO1208002508 167 105,00

LAURA ALVES GUEDES LIMA 4394141 DGPC GO1208006122 168 105,00

TAIS PIRES TERRA ARAUJO 34193625966256 SSP GO1208003910 169 105,00

RENATA CARVALHO DE FREITAS 3408647 SPTC GO1208005073 170 105,00

CELMONE OLIVEIRA DA SILVA 4463898 DGPC GO1208002862 171 105,00

ANA CLAUDIA NASCIMENTO DE SOUSA 4994799 DGPC GO1208003386 172 104,50

MARINA CAMILO DE OLIVEIRA 4674361 SPTC GO1208009584 173 104,50

THUANE BANDEIRA CORTES 4975570 DGPC GO1208008819 174 104,50

MARTA MARIA DA SILVA DO AMARAL 4208803 SSP GO1208010917 175 104,50

EVELINE MARIA PEREIRA 1690576 SSP GO1208000097 176 104,50

LETICIA CABRAL PORTO GOMES DE FREITAS 4359119 SPTC GO1208001502 177 104,50

POLIANA MENDONÇA DE CASTRO 4216535 DGPC GO1208010315 178 104,50

DAIANE LIMA BANDEIRA DE MORAIS 4292980 SSP GO1208003509 179 104,50

LORENA MAIONE SILVA 4649672 DGPC GO1208002240 180 104,50

CARINA MARIA ALVES ROSA 4084754 DGPC GO1208008337 181 104,00

MARIANA ELISA STRAIOTTO MOREIRA 363630521 SSP SP1208010603 182 104,00

GEISA JULIANA GOMES MARQUES 42500682 DGPC GO1208008101 183 104,00

PLINIO MATHIAS DOS SANTOS 4522851 SSP GO1208008729 184 104,00

JANESLANE FERREIRA MACIEL 1518176 SSP GO1208002250 185 104,00

KEYTI CRISTINE ALVES DAMAS REZENDE 3695952 SPTC GO1208010663 186 104,00

LORENA MARTINS SANTANA 4284957 DGPC GO1208009046 187 104,00

THAYNARA STELLA CARVALHO SOUZA 5139285 SSP GO1208005701 188 104,00

CAMILLA DANTAS DE SOUSA 002231972 SSP RN1208007325 189 103,50

GISELLE DE OLIVEIRA PEDROSA SOUZA 4257445 SPTC GO1208007615 190 103,50

CLAUDIA RIBEIRO BORGES SILVA OLIVEIRA 11492887 SSP MG1208007326 191 103,50

POLYANA CRISTINA VILELA BRAGA 4852812 SSP GO1208009991 192 103,50

MARA SOUZA RESENDE 5023527 SPTC GO1208005654 193 103,50

ROBERTA LUIZA RODRIGUES 4142064 DGPC GO1208001164 194 103,50

ALEXSANDRA BORGES 1782632 SSP GO1208010040 195 103,00

MORENO POSSE WANDERLEY 4038129 SSP GO1208003470 196 103,00

RAQUEL MOREIRA BARROS TOLENTINO DE ARAÚJO 4843386 DGPC GO1208003751 197 103,00

ANA PAULA DO NASCIMENTO 319439 SSP GO1208001700 198 103,00

ISABELA CINQUINI JUNQUEIRA 13165304 SSP MG1208008091 199 103,00

LETICIA PRADO CASTANHEIRA 3812618 DGPC GO1208004024 200 103,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

ERIKA CHEDIAK 3923115 SSP GO1208003619 201 102,50

JULIANA GOMES PEREIRA 3879235 DGPC GO1208005150 202 102,50

LUCIANO ALVARENGA MONTALVAO 4297620 SSP GO1208000933 203 102,50

ARIANA CARRIJO DE OLIVEIRA 4532572 SSP GO1208001917 204 102,50

SILFARNEY GOMES DA SILVA 4691810 DGPC GO1208000435 205 102,50

THAGIANE RODRIGUES CAMPOS 4789928 DGPC GO1208000348 206 102,50

EURIPEDES FERREIRA DE MOURA NETO 4967812 DGPC GO1208000861 207 102,50

DIVINA LUCIA MONTELLO DA SILVA 460475 OUTROS TO1208001944 208 102,50

CEILA LUZ DE OLIVEIRA FREITAS 1994650 SSP GO1208008696 209 102,00

MARILENE MENDES FERREIRA 3368948 SPTC GO1208009211 210 102,00

PATRICIA SOUZA BARBOSA 4334454 DGPC GO1208010726 211 102,00

JOAO VENANCIO DO NASCIMENTO JUNIOR 1143822 SSP GO1208006203 212 102,00

GISELLE VILELA ROCHA 3815533 DGPC GO1208006266 213 102,00

KEYLA REJANE MAGNO DIAS LUSTOSA 3233484 SSP GO1208008851 214 102,00

TAISE PIRES BORGES 4537695 DGPC GO1208010263 215 102,00

ELIZABETH ALVES BORGES 4798234 SSP GO1208005995 216 102,00

ALINE LEONEL DE ABREU 5309580 SPTC GO1208010151 217 101,50

ALINE MEDEIROS ALVES 4843678 SPTC GO1208004977 218 101,50

KENIA CRISTINA ALVES PEREIRA 3788139 DGPC GO1208008753 219 101,50

JOYCE MARIA DE SOUZA 4257451 DGPC GO1208006823 220 101,50

BEATRIZ INACIO DA COSTA 4055543 DGPC GO1208007542 221 101,50

JADER ADDAD ABED 1449188 SSP GO1208008681 222 101,50

MONIQUE ROCHA FERREIRA 1175216-5 OUTROS AM1208003208 223 101,50

GESNER JOSE DE ALMEIDA FILHO 3455735-6869408 SSP GO1208005380 224 101,00

ROSANA ARAUJO CRUZ 4829997 DGPC GO1208009020 225 101,00

LUDMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA 4247468 DGPC GO1208000724 226 101,00

SERGIO LUCIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1964492 DGPC GO1208003031 227 101,00

MICHELE PAULA DE MELO 3989566 DGPC GO1208002218 228 101,00

ROGERIO EVARISTO CHAVEIRO FAM 3202091 SSP GO1208005677 229 101,00

GLEICILLAINE PORTO GIRON MARTINS 3110008 SSP GO1208006818 230 101,00

MARIA APARECIDA FERREIRA DE MAGALHAES 2128901 DGPC GO1208005906 231 101,00

MORGANA BANDEIRA CORREA 4974074 DGPC GO1208003888 232 101,00

FLAVIA CRISTINA DE OLIVEIRA E RIBEIRO 2230556 DGPC GO1208005821 233 100,50

JULYANE DANTAS DE SOUSA MACHADO 3516643 SSP GO1208007190 234 100,50

INGRID OLIVEIRA TRAVASSOS 4422088 DGPC GO1208004585 235 100,50

RENATA FERNANDES DA COSTA 4579213 SPTC GO1208005075 236 100,50

FERNANDA DE SIQUEIRA 3832914 DGPC GO1208001447 237 100,50

ELIANE TOMAZ 3375434 SPTC GO1208002734 238 100,50

SUMAYA GOMES DOS SANTOS 4982476 DGPC GO1208005125 239 100,50

SIMONE DONIZETTI TOMAZ 2114214 DGPC GO1208003935 240 100,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

INGRID GABRIELLA DA SILVA SANTOS 5137850 SSP GO1208006816 241 100,00

DEBORA ROSA LEITE 4943526 DGPC GO1208002631 242 100,00

MARIA ALZERENE B. P. DE PADUA 4728182 DGPC GO1208002805 243 100,00

CARLA SIMONE DA CUNHA CARVALHO 0824758498 SSP BA1208001217 244 100,00

ROSANA ELIAS BORGES 4252975 DGPC GO1208006060 245 100,00

RAPHAEL RIBEIRO PIMENTA 4597183 DGPC GO1208009679 246 100,00

MICHELLE DE SOUZA TELES 4525535 SSP GO1208006730 247 100,00

KATIA OLIVEIRA DE DEUS 3618182 SSP GO1208004518 248 100,00

JHONATAN DA SILVA BRANDÃO 5650076 SSP GO1208000483 249 100,00

ROSANGELA ADDAD ABED 1672950 SSP GO1208009658 250 99,50

LORENA LISITA INACIO TEODORO 3771050      2ª VIA DGPC GO1208004473 251 99,50

MILENA ROCHA MANRESA NAVES 2494001 OUTROS GO1208004366 252 99,50

FABIANA BETTANIN COSTA 4051812 DGPC GO1208008186 253 99,50

LEONARDO OZORIO ROSA 4326120 SSP GO1208007828 254 99,50

PEDRO HENRIQUE FERNANDES CARVALHO 4876861 SSP GO1208007845 255 99,50

POLEANA TAIANE DIAS SILVA BARBOSA 4215275 DGPC GO1208002860 256 99,50

CRISTHIANE DE ORNELAS VITORINO 2082596 SSP GO1208008872 257 99,50

MARIANA MOREIRA DOS SANTOS 4914701 DGPC GO1208006902 258 99,00

LUDIMILA APARECIDA CAVALCANTE WOSNJUK 4300421 DGPC GO1208006046 259 99,00

FERNANDO VINICIUS DE AMORIM 5160990 SPTC GO1208008981 260 99,00

REGINA RODRIGUES DE MORAIS 736046 SSP GO1208002086 261 99,00

THATYANA LACERDA DE ALMEIDA 5039460 SPTC GO1208001303 262 99,00

CARLOS TADEU GARROTE 518752 SSP GO1208009544 263 99,00

MURILO STEFAN GEBRIM 4854220 DGPC GO1208005781 264 99,00

NADIA ARANTES GONCALVES 3261089 SSP GO1208006331 265 99,00

MIRIAN CLELMA SIQUEIRA DIAS SALGADO 4070752 SSP GO1208003578 266 99,00

ARIANA ALVES RODRIGUES 35585888997551 SSP GO1208010373 267 98,50

MIRELLA DE MELO SILVA 3597507 SSP GO1208008841 268 98,50

MARY DYANE DE BRITO ALVES 4321536/2º SSP GO1208006267 269 98,50

ANA PAULA OLIVEIRA DE SOUZA 4108260 DGPC GO1208002633 270 98,50

REGINA GAMA OLIVEIRA LIMA REDENZIR 1866150 SSP GO1208002179 271 98,50

ANA CRISTINA BENTO SILVESTRE 2146672 DGPC GO1208009734 272 98,50

MICHEL WALLACE GUERRA ALMEIDA 1579658 SSP PB1208008001 273 98,50

ABGAIL ANTONIA FERREIRA DE MENEZES 5074614 SPTC GO1208006526 274 98,50

WANESSA VILELA LOPES 3697450 SSP GO1208007315 275 98,50

KENNIA RUBIA SIQUEIRA DE MENDONCA 2777901 OUTROS GO1208008226 276 98,50

FABIOLA NAYARA DE OLIVEIRA REIS 4839015 DGPC GO1208007874 277 98,00

RICARDA ALVARES CARDOSO 1979080 DGPC GO1208006245 278 98,00

WELLINGTON TEIXEIRA DA SILVA 4269849 DGPC GO1208009509 279 98,00

LOIANNE LIMA DE CARVALHO 4637764 DGPC GO1208008870 280 98,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

THAIS MEIRELLES PINHEIRO BRETAS 4299925 DGPC GO1208002756 281 98,00

PRISCILLA ALVES FERREIRA FRANCA 4686635 SSP GO1208006938 282 98,00

LORENA PEREIRA DE SOUZA ROSA 4411942 SSP GO1208002992 283 97,50

LARISSA CRISTINA RABAIOLI RAMOS 4356533 DGPC GO1208006386 284 97,50

JOSE ALEXANDRE DA SILVA MOTA 5191907 SPTC GO1208007292 285 97,50

RICARDO DOMINGUES DE BRITO 3860385 DGPC GO1208003571 286 97,50

PATRICIA BASTOS DE PAULA 4464263 DGPC GO1208003119 287 97,50

MOARA TÉRCIA ROCHA DE ASSIS BORBA 0901478121 SSP GO1208004078 288 97,50

JAQUELINE FERREIRA DE SA 3697404 SSP GO1208007945 289 97,50

PRISCILLA AGUIAR DELMOND 4837650 DGPC GO1208000738 290 97,50

TERESA CRISTINA BARSI CRISTALDO 4098256 DGPC GO1208009480 291 97,50

ELIANE DE LOURDES SILVA SOUSA 2406627 DGPC GO1208009896 292 97,50

DIVINO CESAR DE SIQUEIRA 1269434 SSP GO1208002100 293 97,50

NUBIA CUSTODIO DE PAULA 1588566 SSP GO1208010887 294 97,00

MICHELLE CRISTINA GUERREIRO DOS REIS 3265955 DGPC GO1208007176 295 97,00

BRUNA DE SOUSA BASTOS 4955272 DGPC GO1208007337 296 97,00

MARIANA RIBEIRO LEAL DO CAMRO 4757704 DGPC GO1208007704 297 97,00

DENIZIA FARIA DOS SANTOS 3631531 DGPC GO1208008547 298 97,00

JEAN VICENTE DA SILVA 4327637 SSP GO1208007380 299 97,00

MARCOS VINICIUS ALMEIDA E SILVA 1913140 SSP GO1208008290 300 97,00

ENDIRA LUZIA TAVEIRA PEREIRA 4347330 DGPC GO1208003850 301 97,00

FRANCISCO LEANDRO DE LIMA 3896993 DGPC GO1208004268 302 97,00

KAROLYNE MARTINS MAIA JORDAN 4654840 SSP GO1208001487 303 97,00

MARIA ISABEL CAETANO DE SOUSA 4653754 SPTC GO1208005544 304 97,00

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 3238137 SSP GO1208006429 305 96,50

LARISSA GOMES DIAS 5189426 SPTC GO1208010177 306 96,50

EUGENIA JULIANA DE OLIVEIRA LIMA 3741182 DGPC GO1208011261 307 96,50

MARCELA MAGALHAES MEIRELLES LOURENCO 4090662 SSP GO1208008857 308 96,50

NIVIA CRISTINA DE QUEIROZ MACHADO 1986778-7606940 SSP GO1208004463 309 96,50

LUCIA PEREIRA LOPES 2160600 DGPC GO1208005836 310 96,50

MARINDIA BEDIN 1093552221 SSP RS1208004544 311 96,50

FLAVIANA ALVES BARBOSA 2177540 SSP GO1208008008 312 96,00

HERONDINA CIPRIANO MOTA 1155617 DGPC GO1208010497 313 96,00

WALMIRTON BEZERRA D ALESSANDRO 4143995 DGPC GO1208010320 314 96,00

JOAO PAULO GOMES DE BASTOS 4365286 SPTC GO1208008956 315 96,00

LOHAYNE RESENDE DA SILVA 5626136 SSP GO1208003236 316 96,00

MARIA HELOISA ALMEIDA GAMA BARROS 763338 SSP GO1208002308 317 96,00

TAYSSA CANDIDA PIRES 4979819 DGPC GO1208005833 318 96,00

THAIS ARRUDA MASETTO 4527685 SPTC GO1208001756 319 96,00

ALINE CRISTINA DE LIMA 4565791 DGPC GO1208008692 320 96,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

CANDIDO BUENO JUNIOR 2651629 SSP GO1208007876 321 96,00

MÔNICA CRISTINA DA SILVA 12002962 SSP MG1208009221 322 96,00

GISLAINE JASEVICIUS DE BRITO ROJAS 4137752 DGPC GO1208009376 323 96,00

ANNA CAROLINA MESSIAS DE OLIVEIRA 4504522 DGPC GO1208008712 324 95,50

ANA CAROLINA DE SOUZA MACHADO 4890174 DGPC GO1208006078 325 95,50

DEBORA TAYNA GOMES MACHADO 4804965 SSP GO1208000648 326 95,50

LUCIANA VIEIRA QUEIROZ LABRE 3009033 SSP GO1208004050 327 95,50

QUEILIENE ROSA DOS SANTOS 4415204 DGPC GO1208006251 328 95,50

SOLANGE SOUZA SILVA 3671277 DGPC GO1208006293 329 95,50

ELISÂNGELA PEREIRA DANTAS 4225720 DGPC GO1208009060 330 95,50

DANILLO RODRIGUES DE SA GODOI 4582594 SSP GO1208005140 331 95,50

RAFAELA TRISTAO MOTA 4162047 SSP GO1208007886 332 95,50

ALINE FERREIRA PINTO 3576145 SSP GO1208008599 333 95,50

CRISTINA TORRES DA SILVA 4584039 DGPC GO1208002460 334 95,50

DANIELLA BORGES DE LIMA 5362508 SPTC GO1208006580 335 95,00

RUTHE BEATRIZ SANTOS BITENCOURT 4770669 SPTC GO1208009719 336 95,00

VÍVIAN SAID MENDONÇA 4913943 SPTC GO1208001069 337 95,00

MONALISA DE SOUSA VASCONCELOS 4164412 SPTC GO1208007344 338 95,00

GRAZELLA KENYA DE CASTRO LIMA 3835568 DGPC GO1208008122 339 95,00

ELIZA ROCHA LIMA RODRIGUES 3831254 SSP GO1208005252 340 95,00

LUIZA ALVES MORETON 4257448 DGPC GO1208008467 341 95,00

LUDMILLA GARCIA DE ALMEIDA PEREIRA 2079076 DGPC GO1208003693 342 95,00

JOYCE CARNEIRO NAVES DE LIMA 2017680 DGPC GO1208008747 343 95,00

POLYANA FERREIRA FRANCA 4678389 SSP GO1208008308 344 95,00

ANDREA MOREIRA DOMINATO SILVEIRA 1581284 SSP GO1208008369 345 95,00

CLEIDE BORGES FERNANDES FARIA 1500244-3987884 SSP GO1208006457 346 95,00

AIRA MORI DOS SANTOS 4309908 DGPC GO1208008413 347 94,50

TATIANA NOGUEIRA DE DEUS AMARAL 5045689 SSP GO1208006954 348 94,50

FABIANA OLIVEIRA LEONEL DA SILVA 5022213 SSP GO1208000893 349 94,50

JOSELANIA RODRIGUES DE SOUSA ANDRADE 4297592 DGPC GO1208003273 350 94,50

GIULIANA PATRÍCIA DE OLIVEIRA 3518649 DGPC GO1208011224 351 94,50

TATIENE SARDINHA JUVENAL DE ALMEIDA 4659180 DGPC GO1208005371 352 94,50

LUCIA TEREZINHA DE CASTRO FREITAS 1651734 SSP GO1208009232 353 94,50

SUIENY FUJIOKA DE CAMPOS 4890567 DGPC GO1208007671 354 94,00

MILENA FONSECA FERREIRA 5096620 SPTC GO1208005095 355 94,00

NATALIA DE CARVALHO BORGES 5408758 SPTC GO1208006554 356 94,00

LIDIANE QUIRINO DA SILVA 3901888 SSP GO1208008669 357 94,00

EDVAR ALVES CARVALHO 2241073 SSP GO1208002793 358 94,00

THAIS RODRIGUES SIMAS 3393002 DGPC GO1208010957 359 94,00

MONYKE RODRIGUES PROCOPIO 4535838 SPTC GO1208010345 360 94,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

YEDA SOUTO DE PAIVA 1513512 SPTC GO1208005928 361 94,00

ERIKA ARANTES DE ANDRADE 4662591 SSP GO1208005332 362 94,00

LARISSA BUENO DA CUNHA 4370291 DGPC GO1208010860 363 94,00

PABLINE DO VALLE XAVIER 4720700 SSP GO1208003055 364 94,00

PEDRO MORAES REZENDE 3566544 SSP GO1208008891 365 94,00

PAULO ROBERTO PEREIRA DE CARVALHO 0992254507 SSP BA1208010218 366 94,00

FRANCIELLY SOUZA BUENO 5371608 SSP GO1208009045 367 94,00

CLAUDIA ODOCIA MARQUES RODRIGUES 5190851 SPTC GO1208000552 368 94,00

SARAH CANDIDA BORGES MARTINS 4744272 DGPC GO1208010705 369 94,00

MARIA FRANCISCA RIBEIRO ROCHA 3438596 DGPC GO1208007385 370 94,00

RICARDO SANTOS FERREIRA 292.058 SSP TO1208002890 371 94,00

CRISTINA GUIMARAES CAPUZZO 3738256 DGPC GO1208007299 372 93,50

FERNANDO ARAUJO DE LIMA 938950 SSP GO1208006130 373 93,50

CLAUDIA DA SILVEIRA PINHEIRO 4323850 DGPC GO1208007196 374 93,50

FABIANE DIAS LATORRACA 3174075-1990446 DGPC GO1208003111 375 93,50

SAIURY GOMES DA SILVA 5336297 SPTC GO1208009083 376 93,50

DANIELLE COLICCHIO CARDOSO 3455961-6868088 SSP GO1208007453 377 93,50

MYKE FRANKLLYN RIBEIRO DOS SANTOS 4094776 DGPC GO1208004162 378 93,50

DENISE DA COSTA SAMPAIO 2717057 DGPC GO1208002216 379 93,50

LARISSA VAZ GONCALVES 5125851 SPTC GO1208003834 380 93,50

ANTONIO CARLOS DIAS E SILVA 3705810 DGPC GO1208009550 381 93,50

CRISTINA ALVES BERNARDES 5058918 DGPC GO1208004699 382 93,50

LEILANE DAS DORES MENESES COELHO 4031352 SSP GO1208008455 383 93,50

LUCAS PEREIRA CANEDO 4333523 DGPC GO1208009787 384 93,50

LAIS DAIANE BARBOSA FERREIRA SILVA 4567237 SSP GO1208009110 385 93,00

JULIANA KELLY DOS SANTOS SOUZA ARAÚJO 3193674 SSP GO1208005469 386 93,00

NEUSA MARIANA COSTA DIAS 5042797 SPTC GO1208010008 387 93,00

DAIANE TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE RINCON 4879939 SSP GO1208007489 388 93,00

ANA PAULA DE OLIVEIRA COSTA 3733546 DGPC GO1208007408 389 93,00

LUCIANE BENTO SILVA 2094066528390 OUTROS GO1208007866 390 93,00

KELLE SILVA LAUDUGER MARINHO 0357826957 SSP MA1208004723 391 93,00

CLAUDIA ISECKE BORGES 2180561 DGPC DGPC GO1208010812 392 92,50

LEA PATRICIA DE CASTRO PEREIRA 4052039 DGPC GO1208004633 393 92,50

LILIAN DE LELLES OLIVEIRA 4688277 SPTC GO1208003512 394 92,50

DILZA APARECIDA NOGUEIRA 827146 SSP GO1208002148 395 92,50

ALINE LEMES DA PAIXAO 5150671 SPTC GO1208005434 396 92,50

ARYADNA CHRISTINY DOS SANTOS 3451869 SSP GO1208011240 397 92,50

GRACIELLY NOVATO MELO 4107355 SSP GO1208002974 398 92,50

FRANCIRA DA PENHA LEMOS CARDOSO 796778 SSP GO1208004863 399 92,50

LILIANE APARECIDA CASTRO LIMA 3955881 DGPC GO1208008116 400 92,50



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

GEISE RODRIGUES MARTINS 4741638 DGPC GO1208007742 401 92,50

MARCELLA CORREA NAZIOZENO 4603285 DGPC GO1208005682 402 92,50

ANA PAULA SOUZA RAMOS 189197020015 SSP MA1208002294 403 92,00

HELENA ETERNA DE CARVALHO 1314178 SSP GO1208009871 404 92,00

NAYARA ROCHA BATISTA 5488286 SPTC GO1208010303 405 92,00

KATIA ROSA DA SILVA 2061002 SSP GO1208007005 406 92,00

JACKELINY MIRANDA OLIVEIRA 5466881 SPTC GO1208005051 407 92,00

NEILA LINO FERREIRA 3932499 DGPC GO1208008283 408 92,00

ALICE QUEIROZ NASCIMENTO 5353030 SPTC GO1208001877 409 92,00

MAISA MOREIRA MELO 39110788 DGPC GO1208008967 410 92,00

ADENICY JOSE DE MOURA 5467423 SPTC GO1208003809 411 92,00

ANA PAULA ALVES COSTA 4532883 SPTC GO1208008740 412 92,00

VANESSA DE ASSUNCAO PEIXOTO 3976101 SSP GO1208001272 413 92,00

RACHEL DE PAULA SANTOS RIBEIRO 5181173 SSP GO1208008705 414 91,50

AISLAN SENA STIVAL 3999926 SSP GO1208003684 415 91,50

RENATA BARROS CRISPIM 4313945 DGPC GO1208008793 416 91,50

GISELY LÁZARA PRADO SANTOS 4635882 DGPC GO1208003190 417 91,50

ADRIANA CANDIDA FAUSTINO NISHI 3203422 DGPC GO1208004828 418 91,50

DAIANE DE SOUSA LEANDRO 5010121 SSP GO1208001492 419 91,50

VERA LUCIA MARIANO DEFACIO CAPUTO 6016576 SSP GO1208005210 420 91,50

ABDALA INACIO FERREIRA NETO 3515729-8259593 DGPC GO1208009044 421 91,00

LUCIANA AIRES DE CASTRO 3297334-3858057 SSP GO1208010398 422 91,00

SOLIMAR CARVALHO FERREIRA 4362047 DGPC GO1208010219 423 91,00

GIANNA RAYLANNA ALVES MACHADO 15128242000-5 SSP MA1208008115 424 91,00

ANDREA ALVES COSTA E SILVA 3272573 SSP GO1208003589 425 91,00

LUCIA REGINA DE SOUSA MOREIRA 880238 DGPC GO1208007300 426 90,50

DENISE VAZ FERREIRA DA SILVA CRISPIM 1977162 DGPC GO1208009394 427 90,50

ZILMA FERREIRA DOURADO E SOUSA 3119966-743011 SSP GO1208008514 428 90,50

ARIANNE BORGES DE REZENDE 3776051 DGPC GO1208008787 429 90,50

JANAINA SANTOS RODRIGUES 4841252 DGPC GO1208005611 430 90,50

FERNANDA DINIZ MENDES RODRIGUES 2397195 DGPC GO1208008036 431 90,50

MARIA AMELIA DAHER FERREIRA 2244186  SSP GO1208009267 432 90,50

MARCELLA MACHADO LEAO 4171024 DGPC GO1208008173 433 90,50

PATRICIA DE OLIVEIRA ARTUR 1980526 SSP GO1208001137 434 90,00

THAYNARA MARINHO FARIAS 2069102 SSP GO1208007843 435 90,00

BRUNO CARNEIRO MANHAES 4867889 DGPC GO1208008007 436 89,50

CAMILLA ALVES CARDOSO 5007025 DGPC GO1208006991 437 89,50

MIKAELA MARIVANE NUNES MARQUES SIQUEIRA 5294512 SSP GO1208008523 438 89,50

RANIELLE BATISTA BUENO 4116030 SSP GO1208002011 439 89,00

MARCO ROGERIO RIBEIRO BORGES CARDOSO 4123498 DGPC GO1208007440 440 89,00



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

GIOVANINI CARVELO GUIMARAES DOS SANTOS 4560625 SSP GO1208006434 441 88,50

PATRICIA LEMES SILVA 4804795 DGPC GO1208004941 442 88,50

CARLOS ANTONIO CARVALHAES FILHO 4072701 DGPC GO1208004045 443 88,50

ERIKA PATRICIA GOMES DA SILVA 5278824 SPTC GO1208008034 444 88,50

CAMILA ALVES COSTA 3259659 SSP GO1208005832 445 88,50

CIRLENE GONÇALVES DOS SANTOS 3776177 DGPC GO1208003839 446 88,50

DHIEILA FERREIRA CRUVINEL 4597067 DGPC GO1208005956 447 88,00

LEONICE DE OLIVEIRA PAMPLONA FIRMIANO 1706020 SSP GO1208010733 448 88,00

ANNA GABRIELLA BASTOS 481549 SPTC GO1208006068 449 88,00

FERNANDA MESSIAS PIRES DA SILVA 3886140 SPTC GO1208001675 450 88,00

AUGUSTO BEZERRA DE OLIVEIRA GOMES 5016044 SSP GO1208004785 451 88,00

CARLA RODRIGUES MENDES DE BRITO LEMES 4149171 DGPC GO1208010894 452 88,00

TATIANA ALVES SERRADOURADA ANTUNES 3700208 SSP GO1208010706 453 87,50

FERNANDA PALMEIRA MACHADO COSTA 3281546 SPTC GO1208004008 454 87,50

AMANDA LIMA DE OLIVEIRA 5120866 SPTC GO1208003685 455 87,50

JACIMARIA ATAIDES DOS REIS 5951955 SSP GO1208001008 456 87,50

KATIA SENA DA COSTA 3565068 SSP GO1208004811 457 87,00

KLEBERT JOSE PEDROSO 1.611.430 DGPC GO1208005851 458 87,00

FERNANDA PAIVA FERREIRA SILVA 4510939 DGPC GO1208001491 459 87,00

CRISTIENE COSTA CARNEIRO 4491118 SPTC GO1208003572 460 86,50

VALERIA DONATO MALHEIROS 12357190 SSP MG1208004431 461 86,50

SIMONE COSTA FERNANDES 4326025 SSP GO1208008080 462 86,00

JULIANA NOGUEIRA DIAS 4198799 DGPC GO1208009114 463 86,00

CLENIA NAVES PEREIRA NEVES 3105021 SSP GO1208007339 464 86,00

RAFAEL NUNES SOARES DA SILVA 4681744 SSP GO1208003995 465 86,00

NAIRTON JOSE TAVARES 5277400 SPTC GO1208007417 466 86,00

SANI CINTIAN IZARIAS 4797641 DGPC GO1208001179 467 85,00

SIMONE SILVA OLIVEIRA 4835148 DGPC GO1208006642 468 85,00

JULIANNA SISTEROLLI LIBORIO 4975513 DGPC GO1208001627 469 84,50

JORDANA ALVES DE SIQUEIRA SCHIO 3764122 SSP GO1208007867 470 84,00

MARCIA CRISTINA DE SOUSA 3291678 SSP GO1208003493 471 84,00

ADELAIDE PEREIRA SALLES 3651731 OUTROS GO1208009036 472 83,00

CLARICE CAETANO DE ALMEIDA 3582498 SSP GO1208007254 473 83,00

GUILHERME BORGES MANRIQUE 4965645 DGPC GO1208002414 474 82,50

FABIANA CARMO APPROBATO 4182230 SSP GO1208006181 475 82,00

LILIANE REGO GUIMARAES 1981284 SSP GO1208008694 476 82,00

EMILIANA AQUINO MEREB 4212638 SPTC GO1208005868 477 81,50

Total: 477



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F205

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Tributos

MATHEUS FERREIRA AZEVEDO 4810729 DGPC GO1208003925 1 138,00

DEBORA CRISTINA ALVES DIAS 4205172 DGPC GO1208005967 2 135,50

DANIEL COUTO JUNIOR 11765930 SSP MG1208003261 3 133,00

LUCAS FERREIRA FLEURY 4287274 SPTC GO1208006166 4 132,00

ANTONIO PAULO RODRIGUES CARNEIRO 258494 DGPC GO1208003491 5 131,00

GLEVERSON GETULIO DE SOUZA SOARES 3181946 DGPC GO1208000384 6 129,00

MARIA DE LOURDES SILVA 33141 CONSELHO/ORDEM GO1208003860 7 127,00

SANDRA PATRIARCA DE OLIVEIRA 1889456 SPTC GO1208000553 8 124,00

MURILO SOARES DE CASTILHO 2123412 SSP DF1208007335 9 123,00

HEVERTON DOS SANTOS DOMINGOS 5328614 SPTC GO1208007733 10 123,00

ROMEU JOSE JANKOWSKI JUNIOR 5223674 SPTC GO1208004152 11 123,00

ANA CLAUDIA MACEDO PARANAGUA E LAGO 1880326 SSP GO1208004218 12 123,00

THAMMY INACIA DE SOUZA 4658854 DGPC GO1208003914 13 119,00

ÍTALO ALVES DE ARAÚJO JÚNIOR 1984199 SSP GO1208002748 14 118,50

ANTONIO LUIZ VERISSIMO DOS SANTOS 2641691-3747697 SSP GO1208003617 15 118,00

LARISSA NASCIMENTO WADHY M8885901 SSP MG1208001776 16 116,00

BERNARDO MAFIA VIEIRA 4017791 DGPC GO1208009932 17 116,00

EULLER GOMES DE SOUZA 3823023 DGPC GO1208003525 18 115,50

THIAGO OLIMPIO FERREIRA 4365064 DGPC GO1208002918 19 115,00

DAVI PEDRO SAAD 5292787 SPTC GO1208003080 20 115,00

SIMONE FERNANDES DOS SANTOS CHAVEIRO 4420243 SSP GO1208010447 21 114,00

ANDRE MOURA MARRA 4921126 DGPC GO1208004132 22 112,00

AYRA WANDERLEY HIDASI 5221914 SSP GO1208008490 23 110,00

FERNANDO SOUSA SANTOS 4668519 DGPC GO1208011146 24 109,00

ARIOSVALDO FERNANDES 1975.642 DGPC GO1208000632 25 104,00

VINICIUS FERREIRA DE AMORIM 3997035 DGPC GO1208009592 26 104,00

LUCIANA ALVES DA CRUZ 1852992 DGPC GO1208002299 27 103,00

EDUARDO DO CARMO 12606311 SSP MG1208005463 28 103,00

THIAGO DA COSTA BIMBATO 3654596 SPTC GO1208004478 29 102,00

AUGUSTO MACIEL DE SOUZA MAGALHAES 4272051 DGPC GO1208010225 30 102,00

WANESSA OLIVEIRA ALVES MIRANDA 4424252 DGPC GO1208000342 31 101,50

BRUNO BRAZ SANDRE 4805596 DGPC GO1208006362 32 100,00

BRUNA DANIELLE DE PAULA REZENDE 4644727 SPTC GO1208010827 33 100,00

CLEIBER VAZ BARBOSA 2151154 SSP GO1208003736 34 99,50

GUSTAVO DE OLIVEIRA MARQUES 5150656 SPTC GO1208005748 35 99,00

LEONARDO PAULO DE SOUSA AUGUSOTO 5308675 SPTC GO1208000210 36 98,50

ERICK FERRAZ DE OLIVEIRA 5142758 SPTC GO1208007143 37 97,50

JEAN BARROS E SILVA 3831375 DGPC GO1208005789 38 97,50

JOSENUBIA GOMES ABREU 4194832 DGPC GO1208007427 39 96,50

ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA 2057316 DGPC GO1208007506 40 93,50



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

22 de junho de 2012

F205

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Tributos

RENATA DE PAULA TELES 4450916 DGPC GO1208005357 41 92,50

CARINE FLECHA CORRÊA 5130107 SPTC GO1208007983 42 90,50

CHRISTHOPHER GONCALVES FACUNDES 4941989 DGPC GO1208011226 43 89,00

CARLOS ANTONIO MADALENA 1265472 SSP GO1208006485 44 89,00

Total: 44



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO - PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

22 de junho de 2012

F203

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Posturas (fiscalização de costumes)

HARLEY NASCIMENTO PEREIRA 35189468325510 SSP GO1208003255 105,002

HELTON ALVES DA SILVA 2269624 SSP GO1208006063 111,001

Total: 2



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA  
CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE ANALISTA

DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS - EDITAL N.02/2012
RESULTADO FINAL DO CONCURSO - PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

22 de junho de 2012

F204

Candidato(a) Inscrição Identidade Classificação    Nota Final

Cargo: Fiscal de Saúde Pública

ADRIANA DE ARAUJO ABREU 1700604 SSP GO1208003399 105,503

ALESSANDRO TELLES  DA SILVA 3702713 CONSELHO/ORDEM GO1208005502 108,501

EDSON FRANCO DE OLIVEIRA 2199225 SPTC GO1208000584 107,502

Total: 3


